
Rīkojums par kopējo slimo kasu darbības
rajoniem.

Ministru kabineta sēde š. g. 23. oktobri.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

Rīgā, 1930. ;g. 22. oktobrī.
Tautas labklājības ministris

V.Rub u 1 s.

Rīkojums
par kopējo slimo kasu darbības

rajoniem.
:Pamatojoties uz Noteikumu par siimo

kasēm 11. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka::

'1. Cēsu slimo kases darbības rajonā
ietilpst šādas pilsētas un pagasti:

i|) Cēsu apriņķī: pilsēta — Cēsis un
visi Cēsu apriņķī ietilpstošie pagasti,
izņemot pagastus — Druvienas,
Jaunpiebalgas, Lizuma, Rankas un
Velku:

'2) Rīgas apriņķī: pilsēta — Sigulda
i un pagasti — Allažu, Bīriņu, Inču-
kalna, Kastranes, Ķeipenes, Ķempju,
Ķēču, Krimuldas, Lauberes, Lēdur-
:gas, Līgatnes, Madlienas., Mālpils,
Mores, Nītaures, Pabažu, Plāteres,
Sējas, Sidgundes, Siguldas., Skultes,
Suntažu, Taurupes, Turaidas, Vid-
rižu, Vildogas un Zaubes.

2. Vai m i e ras kopējās slimo kases dar-
bības rajonā ietilpst šādas pilsētas un
pagasti:

1) Valmieras apriņķī: Visas pilsētas
un pagasti, izņemot Rūjienas pil-
sētu ttn pagastus — Arakstes, Ipiķu,
jēru, Konu, Lodes, Naukšēnu un
Rūjienas.

2) Valkas apriņķī: pilsēta — Smiltene
un pagasti — Blomes, Mēra, Nigras,
Palsmanes, Plāņu, Rauzas, Smilte-
nes un Trikātes.

3. Valkas un apkārtnes kopējās slimo
kases darbības rajonā ietilpst šādas pil-
sētas un pagasti;

J) Valkas apriņķī: pilsētas — Valka,
Ape un Strenči un pagasti — Cir-
gaiu, Ērģemes, Ēveles, Gaujienas,
Grundzāles, jērcēnu, Kārķu, Lu-
gažu, Omuļu, Valkas, Vijciema,
Zvārtavas, Jaunrozes, Jaunlaicenes,
Karvas, Trapenes un Veclaicenes.

2) Valmieras apriņķī: Rūjienas pilsēta
un pagasti — Arakstes, Ipiķu, Jēru,
Konu, Lodes, Naukšēnu un Rūjienas.

4. Gulbenes un apkārtnes kopējas

slimo kases darbības rajonā ietilpst šādas
pilsētas un pagasti:

1) Madonas apriņķī: pilsētas — Gul-
bene un Madona un visi Madonas
apriņķī ietilpstošie pagasti, izņemot
pagastus — Iršu, Kalsnavas, Liep-
kalnes, Ļaudones, Mētrienas. Odie-
nas, Pērsas, Sausnējas, Sāvienas un
Vietalvas;

2) VaJkas apriņķī: pilsētas — Alūksne
un Lejasciems un pagasti — Alsviķu,
Alūksnes, Annas, Bejas, Dūres, Il-
zenes, Kalncempju, Lejasciema, Māl-
upes, Mārkalnes, Pededzes, Sinoles,
Zeltiņu un Ziemera;

3) Cēsu apriņķī: pagasti — Druvienas,
Jaunpiebalgas, Lizuma, Rankas un
Velku;

4) jaunlatgales apriņķī: pilsēta —
Balvi un visi Jaunlatgales apriņķi
ietilpstošie pagasti.

5. Jēkabpils un apkārtnes kopējās
slimo kases darbības rajonā ietilpst šādas
pilsētas un pagasti:

1) Jelgavas apriņķī: Visas Jēkabpils
apriņķī ietilpstošās pilsētas un pa-
gasti', ' izņemot Sērenes pagastu;

2) Ilūkstes apriņķī: pagasti — Aknistes,
Asares, Gārsenes, Rubenes un Su-
sejas;

3) Daugavpils apriņķī: pilsētas —
Krustpils un Līvāni un pagasti —
Aiviekstes, Krustpils, Līvānu, Un-
gurmuižas un Vīpes;

4) Madonas apriņķī pagasti — Iršu,
Kalsnavas, Liepkalnes, Ļaudonas,
Mētrienas, Odzienes, Pērses, Saus-
nējas, Sāvienas un Vietalvas;

5) Rīgas apriņķī: pilsēta — Pļaviņas
un pagasti — Bebru, Kokneses un
Pļaviņu.

6. Tukuma slimo kases darbības ra-
jonā ietilpst šādas pilsētas un pagasti:

1) Tukuma apriņķī: Visas pilsētas un
pagasti, izņemot Engures pagastu.

7. Saldus slimo kases darbības ra-
jonā ietilpst šādas pilsētas un pagasti:

1) Kuldīgas apriņķī: pilsēta — Saldus
un pagasti — Brocēnu, Cieceres,
Ezeres, Gaiķu, Kursīšu, Lutriņu,
Pampāļu, Saldus, Sātiņu, Skrundas
un Zvārdes.

8. Kuldīgas kopējā slimo! kases dar-
bības rajonā ietilpst šādas pilsētas un
pagasti:

1) Kuldīgas apriņķī: pilsēta — Kuldīga
un pagasti — Griķu, Ivandes, Ka-
biles, Kuldīgas, Kurmāles, Liel-
rendas, Padures, Planeces, Raņķu,
Rendas, Snēpeles, Turlavas un Vār-
mes;

2) Ventspils apriņķī: Ēdoles pagasts.

9. Talsu kopējās slimo kases darbības
rajonā ietilpst šādas pilsētas un pagasti:

1) Talsu apriņķī: visas Talsu apriņķī
ietilpstošās pilsētas un pagasti, iz-
ņemot Spāres pagastu;

2) Tukuma apriņķī: Engures pagasts;
3) Ventspils apriņķī Dundagas pagasts.

10. Ventspils slimg kases darbības

rajonā ietilpst šādas pilsētas un pagasti:

1) Ventspils apriņķī: visas pilsētas un
pagasti, izņemot Dundagas un Ēdoles
pagastus;

2) Talsu apriņķī: — Spāres pagasts.

11. Aizputes kopējās slimo kases dar-

bības rajonā ietilpst šādas pilsētas un
pagasti:

1) Aizputes apriņķī: visas pilsētas un
pagasti.

12. Visas darba vietas, kas ietilpst
šai rīkojumā uzrādīto kopējo slimo kasu
rajonos, pievienojamas šīm slimo kasēm,
izņemot tās darba vietas, kurās nodarbi-
nāto algoto darbinieku nodrošināšanai ir
jau nodibinātas attiecīga aroda slimo kases
un darbinieki izteikuši vēlēšanos pievieno-
ties šīm slimo kasēm.

13. Citām kopējām slimo kasēm pie-
vienotās darba vietas, kas ietilpst šo
kopējo slimo kasu darbības rajonā, ar

s. g. 1. novembri skaitāmas par pievieno-
tām tām kopējām slimo kasēm, kuru
darbības rajonā viņas atrodas.

Rīgā,' 1930. g. 22. oktobrī. JVe 9257.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas vadītājs

H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechuiskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 17. septembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Durbes
upes baseina meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Durbes
ezera ūdenslīmeņa pazemināšanas un
Dupļu-Durbes-Tadaiķu Ianku nosusinā-
šanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Durbes upes baseina meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
\. Sākot ar š. g. 1. novembri Valkas

MoizakūlaS' iecirknī stāsies spēkā šādas
pārgrozības vilcienu sarakstos:
a) Vīle. JV° 3:

no Moizakūlas atiet 8.45
,, Rūjienas „ 10.05
Valkā Latv pien. 12.15

b) Igaunijas vilc. Ni> 17:
no Moizakūlas . . . . . atiet 21.15
,, Rūjienas , 22.33

Valkā Latv pien. 0.55
c) Igaunijas vilc. N° 18:

no Valkas Latv atiet 17.01
,, Rūjienas „ 19.13
Moizakūlā ....... pien. 20.10

2. Sākot ar š. g. 15. oktobri Jelgavas-
Rīgas pas. vilc. jvfs 64, kam sarakstā no
š. g. 15. oktobra nebija paredzēta apstā-
šanās pie Cukurfabrikas, turpmāk pieturēs
minētā punktā; vilc. N°64 aties no Cukur-
fabrikas pulksten 15 un 23,5.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miežans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 395.

20728. Alperts, Levs Girša d. — .32274 30.
20720. Avins .Zalmans Pinchusa d.— 25504 28.
20730. Auzinš, Andrejs Jēkaba d. — 33227 30.
2073!. Bachmanis, Hugo. — 32700/30: ?
20732. Belinskis, Vladimirs. — 31807/30.-
20733. Bachmans, Hugo - Reinholds. . -r-

31907.30.
20734. Baks, Zelma. — 33101 30!
20735. Bricis, Pēteris. — 29754 2S.
20736. Bušs. Oskars Ernesta d. — 3346130.

20737. Cāls, [zraels-lzāks. — 31531/30.
20738. Cals. Notans Šmuila d. — 25509/28.
20739. Cimis, Mike'is Miķe|a d. — 33466/30.
20740. Dauka, Jānis Kār|a d. — 32711/30.
20741. Dambergs, Emma-Marija. — 32629/30.
20742. Daškevičs, Staņislavs. — 27634/29.
20743. Drukis, Mārtiņš Mārtiņa d. — 33375/30.
20744. Evelsons, Idels Zālmana d. —

13801/25.
20745. Elzbergs, Pēteris Viktora d. —

23671/27.
20746. Fišs, Giršs Haima d. — 9967/24.
20747. Fains, Falks Iciks-Aizika d. — 23038/27
20748. Oudrenieks, Kazimirs. — 30343/29.
20749. Gorons, Haims Avseja-Leiba d. —

23673/27.
20750. Gordinš, Mendels Liezera d. — 14337/25
20751. Gutermans, Tuvijs. — 9970/24.
20752. Gerasimovs, Pēteris Alekseja d. —

9971/24.
20753. Grinkers, Šolems Jūdeļa d. —

27841/29.
20754. Grinezičs, Romolds Ignata d. —

33382/30.
20755. Juliks, Kārlis Reina d. — 28080/29.
20756. Jakimovs, Aleksandrs. — 18191/26.
20757. 'jakimovs, Aleksandrs. — 21120/26.
20758. Jakimovs, Aleksandrs. — 22017/26.
20759. Juliks, Kārlis Reina d. — 28081/29.
20760. Juliks, Kirils. — 28078/29.
20761. Juliks, Kārlis. — 28079/29.
20762. Kauliņš, Otto Kārļa d. — 33521/30.
20763. Kleinī ' ts, Arvīds. — 32547/30.
20764. Kleinics, Arvīds Teodora d. — 32397/30
20765. Kozlovskis, Juris. — 16647/25.
20766. Kasperovičs, Andrejs. — 32724/30.
20767. Krūmiņš, Pēteris Jēkaba d. — 33275/30
20768. Keziksl Staņislavs Ādama d. —

20112/26.
20769. Kleinīts, Arvīds Teodora d. — 31259/29.
20770. Kremers, Simens Moiseja d. —

14518/25.
20771. Koks, Bērtulis. — 32193/30.
20772. Klāvs, Kārlis ļaga d. — 14356/25.
20773. Kuklis, Alberts" Antona d. — 33399/30.
20774. Kauliņš, Otto. — 33240/30.
20775. Leidaiis, Kārlis Ādama d. — 30987/29.
20776' . Lenšs, Verners Otto d. — 33402/30.
20777. Lebedevs, Jefimija. — 33479/30.

- 20778. Lukaševičs, Kazimirs. — 32302/30.
. 207.79. Lapsa, Jānis .Jāna d. — 20409/26.

20780. Lapsa, Jānis Jāna d. — 20803/26.
2078L Liepa, Broņislavs. — 24190/27.

" 20782. MarrinUpvirs Paula Mārtiņa m'. —

33281/30.
20783. Martinkevičs, Karlīne Jūra m. —

32869/30.
20784! Muižarājs, Matīss Jāna d. — 27366/28.
20785. Māzurs, Arvīds-Pēte 'ris. -- 30993/29.
20786. Molotoks, lija Pētera d. — 1/22.
20787. Mūrnieks, Krišs Andreja d. — 33484/30.
20788. Muižarājs, Matīss-Roberts. — 27649/29.
20789. Mitris, Karlīne Pētera m. — 33486/30.
20790. Marcinkevičs, Karlīne. -- 33331/30.
20791. Novikovs, Aleksandrs Osipa d. —

11629/25.
20792. Opekunovs, Michails Jēkaba d. —

25527/28.
20793. Paškevičs, Miķelis Jāzepa d. —

23779/27.
20794. Parpucs, Jānis Augusta d. — 13858/25.
20795. Pelniks, Voicechs. — 9973/24. .
20796. Ragozins, Ivans Izota d. — 33337/30.
20797. Rodinsons, Avsejs-Mendels. —9974/ 24
20798. Rimša, Mateuss Jāzepa d. — 28233/29.
20799. Razvožajevs, Grigorijs. — 31384/29.
20800. Stalans, Jānis Jāņa d. — 25355/28.
20801. Slankis, Margote ' - Aleksandra. —

32416/30.
20802. Snitkovs, Uljans Artemija d. —

25536/28.
20803. Zariņš, Eduards - Jānis - Dāvids. —

33184/30.
20804. Skladnevs, Kirsons Trofima d.' —

23699/27. • • ?
20805.. Štāls,. Kārlis-Herberts. — 33440/30.
20806.. Ščerbickis, Sergejs. — 20184/26. ?
20807. Sokolovs, Pēteris Grigorija d. —

13869/25' .
20808. Zavadskis, Boleslavs. — 13876/25.
20809. Sandlers, Mendels lzraeļa d. — 9976/24.
20810. Zilbermans, Bērs-Benjamiņš. —9978/24
20811. Zibins, Matveis Grigorija d. —

32884/30.
20812. Timermans, Voldemārs. -- 33094/30.
20813. Tumaševičs, Antons. —. 32064/30.

. 20814. Valteris, Herberts. — 33307/30.
20815. Višnevskis, Georgs Ignata d. —

13887 25.
20816. Vitkbvskis, Jānis Mikela d. — 33552/30.
Kriminālās policija? pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Kara tiesa,
pamatodamās uz. savu š. g. 22. oktobra rīcības
sēdes lēmumu, izbeidz Jēkaba Jēkaba d.
V e r b e| a meklēšanu, kas uzsākta ar paziņo-
jumu 1929. g. „Valdības Vēstneša" 170. numurā.

1930. g. 23. oktobrī.
Kāja' tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e-

Maksa par ..Valdības Vēstnesi"-.
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,- par: Ls
Va gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn .6,— i/2 gadu 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1 70
un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot slmĒmSUĒ^Ē^

svētdienas un svētku dienas

Redakcija:
^f^@^^^^^^^^.

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032

^^^^^^S^^ Rīgā, pilī Na 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^q$f Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Iznāca un dabūjams valsts tipogrāfijā šāds neoficiāls izdevums:

Likumu kopojums
par

zīmognodevu, aktu un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā: brošēts Ls 0,75, ar piesūtīšanu Ls 0,95.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g, 17. septembra lēmuma ir jāpiedalās Durbes upes baseina meliorācijas sabiedrība, jāņem dalība

pie kopējo Durbes ezera ūdens līmeņa pazemināšanas un Dupļu-Durbes-Tadaiķu lanku nosusināšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

i/)—
.ro Dalībnieka
- Dalībnieka
£ īpašumu tiesību
& vārds un uzvārds
& apzīmējums

g

1. Katrīne Škirpst īpašniece '
2. Valsts . / _ „
3. Jānis Steins īpašnieks
4. Jānis Apfelbaums „
5. Andrejs Enkuzens ,,
6. Miķelis Bluķis
6a. Jēkabs Kronbergs ,,
7. mir. Ludviķa Disterhefta mant. masa .... Neapstiprin. mant.
8. mir. Lūcijas Kapranov mant. masa „ ,,
9. Valsts īpašniece

10. Andrejs Sils īpašnieks
11. Andrejs Pusaudzis
12. Toms Ozols ,,
13. Žanis (Jeannot) Gaitenieks ,,
14. Fricis Treilibs ,,
15. Kuno Ropps Ieguvējs
16. Stefānija Ropps, dz. Spaginski īpašniece
17. Jānis Feldmanis īpašnieks
18. Peters Sermoliņš un Marija Sermoliņ, dzim.

Laube . . .
19. Fricis Grāviņš
20. Marija-Emīlija-Jūle Janson, dz. Dambe . . . īpašniece
21. Ernests Jansons īpašnieks
22. Mir. Indriķa Treiguta mant. masa un Jule Trei-

gut, dz. Saldeniek Neapstipr. mant.
23. Kristaps Rubežnieks īpašnieks
24. Jānis Rubežnieks Neapstipr. mantin.
25. Jēkabs Svāģers īpašnieks
26. Pēteris Lende Apstipr. mant.

( Jānis Skarulis. . . : īpašnieks
27. Miķelis Cepurīte
un ?! Pēteris Runģevics "

27a. Pēteris Grundmanis
. Andrejs Kārkliņš "

28. Anmarija-Jūle Pavlovski, dzim. Smilteniek . . Apstipr. mantin.
29. Jēkabs Spēks īpašnieks
30. Jānis Lapiņš
31. Mir. Jura Jablonska mantinieki: Marija Ja-

blonski, Trīne Jablonski, Anlīze Jablonski,
Bettija Jablonski, Jānis Zolmans, Fricis
Zolmans, Emīlija-Elvīra Zolman, Anna
Zolman un Marija Zolman Apstipr. mantin.

32. Jēkabs Gailis īpašnieks
32a. Ernests Dāvidnieks
33. Ernests Strunge
34. Toms Vanags
35. Jānis Altgolds
36. Andrejs Baumerts
37. Mir. Jāņa Gulbe mantoj. masa Neapstipr. mant.
38. Jēkabs Bersevics īpašnieks
39. Jēkabs Poņemeckis
40. Andžs Rone
41. Marija Raibarts, dzim. Mednis [ "
42.» Pēteris Kapiņš ' .
43.* Jānis Kibbe
44. Jānis Strelevičs /

'

45. Mir. Johana Puciriusa mantoj. masa . . . . . Neapstipr mant
46. Ādolfs Puķe un Ģirts Puķe .... īpašnieki
fo JēHbs,Meņģis *

Ieguvējs48. Karlis-Jekabs Feldmans īpašnieks
49. Fricis Osis '
50. Ansis Strunge
51. Ernests Falks . . . .
52. Mir. Jāņa Brase mantoj. masa. ..

'
. '. '.[' . Neapstipr. mant.

S' 1?™1!.ldmans Apstipr. mant.
54. Magda Freiman, dzim. Segliņ ( īpašniece54a. Jānis Birznieks un Vilhelmine Birzniek, dzim.

Freiman īpašnieki
55. Marija Sprūde, dzim. Rozental īpašniece
56. Nikolajs Dambe leguvēis
57. Jānis Meiris ''

58. Vecpils pagasta sabiedrība
59. Artūrs Freimans '

60. Jānis Indriksons
61. Kārlis Grūdups. ...
62. Alberts Gusts '

. '. '
. '. '

. '
63. Jāzeps Gailis ......
64. Krišs Langbergs .
65. Vilis Zauls
66. Fricis Roze
bl. Mir. Andreja Zaula mantin.: Ilze Zaul, dzim
k« .->

RČt\!Js Zauls un Bille Zaul. . . Apstipr. mantin.68. Jēkabs Kalniņš īpašnieks69. Mir. Jorena Kūleņa mant. masa un Līzes Kūlen

70 u-dZ l- ?and ,er ,
' Neapstipr. mant.70. Mir. Andreja Sermola mant. masa

ļ\ ^-
nis: Gaitenieks \\\ īpašnieks "

72. Dāvids Fnsmams
73. Fricis Spāģis .
74. Katrīn.: Oaitnfek . . . \ \ ] \ [ \ \ \ \ [ \leg(l

^S ĒSTSt::;::: '^77. Andrejs Zāle .
78. Valsts ' .....

79. Pēteris Kronbergs. ....... '.
80. Andrejs Vasermans un Ilze Vasermans! dzim

'

Dalībniekam
piederošo vai
viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

Rāvas muižas neats.d.
Aizteres mž. kult. c.
Dārznieki
Ābele

Arāji
Tīrumi

Dīksaimniecība A 11
Sili
Ceļmali
Ozoli '
Krūmiņi
Kalvenieki

Zvani
Priednieki

Tauriņi
Rāviņi
Gobziņi
Kangari

Lejas-Leiši
Ruģi
Aiziņi
Švāgeri
Meiri (Meierhof)
Vecvagari (Betcherhof)
Mucenieki (Betcherhof)
Spuldzi (Betcherhof)
Lēji (Betcherhof)
Dīķenieki (Betcherhof)
Vecvietas (Althof)
Peļķi (Šmīdehof)
Māķeni (Endenhof)

Kunkuļi (Kunkelhof)
Ostiņi
Vegerni
Grencēni
Grāviņi I
Stalingeni
Grāviņi II
Punieri
Podgorniji II
Nadgorniji 1
Tapori
Flīģeļi IV
Flīģeļi III
Flīģeli II
Flīģeli I
Rijenieki
Vīnrozes

Ābrami
Lankas
Strunge
Leigaļi
Suske
Māliņi
Dupļu-Leiši

Gatavnieki
Ķiaupe

Zvirbuļi (Sperlingshof)
Kancleri (Kanzlerhof)

Dārznieki
Sniķeri
Lēģeri
Ļielarāji
Abeļi

Avoti
Grenči
Liepiņi
Dīksaimniecība
Struņgi ?

Sudmaļi
Purvmaļi

Māju MM . D, arbu .
,..., ._ .. izmaksa pec
Kāda pagasta atrodas mājas projekta

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas n0 .^ī&s
mēmie- zemes apreĶma

cibas grāmatu piederēja dalībnieku
plāniem reģistra balsu skaltu

Ls

Rāvas, Rāvas 1930 —
27F — Aizteres, Aizteres 291,—
21F, Fa 3576-11 „ „ 144,—
22F, Fa 3575-11 „ „ 182- '
23F — „ „ 213,—
24F, Fa 6914-M Rāvas, Rāvas-Dupļu c. m. 15o!—
16F, Fa 6913-11 „ „ „ „ 164,—
3
£ £». » ii - 176—
4F, Fa „ „ „ 156,—
7F, Fa — ,, 150

38F, Fa 5354-11 Rāvas, Rāvas " l?o'—
34F, Fa 3797-11 „ „ i76 _
15F, Fa 3542-11 „ „ 234,-
11F , Fa 3593-11 „ „ 176,—
13F, Fa 3542-1! „ „ t76ļ—-
26F „ — Aizteres, Aizteres 863 —

— 383-11 „ „ 243!-
24F 7171-11 „ „ 276,-

12F, Fa 4789-11 Rāvas, Rāvas 143,—
25F, Fa 3647-11 Aizteres, Aizteres 140,—

6 778-11 Rāvas, Rāvas-Dupļu c. m. 616 —
5 779-! I „ „ „ „ 439-

2 784-11 „ „ „ „ 357,-
380-11 Aizteres, Aizteres 404,—
376-11 „ „ 591,-

— 382-11 „, „ 423,—
403-11 Rāvas, Vecpils-Duplu c. m. 52o!—

— 1838-11 „ ' ? 1
— 7210-11 „ ,,' ? ,",
— 7211-11 „ . „ ' l 356,—
— 7212-11 „ „ ' 286,—

7213-11
385-II „. „ , - , „876—
407-1L „ „ „ „ . 319-
394-11 „ „ „ „ 610-

402-II Vecpils, Vecpils-Dupļu m. 224,—
— 3392-11 „ ,. 212 —
— 3015-11 Vecpils, Vecpils 206^— l
— 3010-11 Rāvas, Vecpils ? 439,—

3290-11 „ „ 317,-
— 2883-11 Vecpils, Vecpils 251,—
— 3291-11 Rāvas, Vecpils 264
— 3293-11 „ „ 226,-
— 3287-11 „ „ 1)6 _
— 3292-II „ ;, 316,_

3286-11 „ „ 508,-
2936-11 „ „ 106 —
2882-11 „ „ 572;_
2881-II „ „ 457 _
2880-11 „ „ 159,—

— 2907-11 „ „ 346 _
14F, Fa 5854-11 Durbes, Raibā 702 —
19F» Fa Durbes, Līgutu, Raibā 464^—

1 170-11 Rāvas, Rāvas-Duplu c. 1794 —
3 171-11 „ „ . „ I487;_
2 168-11 „ „ „ 1128,—
4 169-11 „ „ ;, 134l,_
5 I66"» ,. „ 1266 —
6 167-11 „ „ . ]407>

_
396-11 Vecpils, Vecpils-Duplu m. 998,—

— 3436-11 „ ., ' 711". J> jj I 11 1

— 409-11 „ „ \444_
29Fa — Vecpils, Vecpils 238 —
3Jļl» » 218i-
31F — „ „ 212,—

ļ* - :: :; !!;=
15F — » „ 99 —

SS ~ " " 258 ~17Fa - „ „ 232';_
9Fa » .- 210-

410-11 Vecpils, Vecpils-Dupļu 333 —
- 399-11 „ ., . 146;_

— 392-11 „ ' \4S,—
— 386-11 Rāvas, Vecpils375 —

38F, Fa 4645-11 Durbes, Raibā 524 —
33F, Fa 4629-11 „ „ 489;_
27F, Fa 4689-11 „ „ 610;_
37F, Fa — Durbes, Līgutu 500 —
30F, Fa 4643-11 Durbes, Raibā 92'—
32F, Fa 4671-11 „ „ 557 '_
26F, Fa 4653-11 „ „ 608^—
20F — Durbes, Līgutu 71 g'

21F, Fa 4677-11 Durbes, Raibā 408,'—
23F, Fa 7096-11 „ „ 341 _
22F, Fa 4672-11 „ „ 282. '-



t/3
C3

3 r>„i-u i Dalībnieka?^ Dalībnieka
?o ,,- j, _ . īpašumu tiesību& vārds un uzvārds
g apzīmējums
g

82. Ādams Cepurits īpašnieks
83. Jānis Baltcepure
84. Ansis Melvaga
85. Krišs Bušnevics un Otto Bušnevics Ieguvēji
86. Eduards Reinfelds īpašnieks
87. Jānis Graudiņš ,,
88. Jānis Veikerts Ieguvējs
89. Jēkabs Lībergs īpašnieks
90. Jānis Sleja. .
91. Kārlis Burģis Ieguvējs
92. Jānis Strēlis īpašnieks
93. Liepājas apriņķa valde Ieguvēja
94. Jēkabs Zaķis īpašnieks
95. Gabriela Bordelius, dzim. Brāž, Hanss-Heinrichs

Bordelius, Kurts Bordelius un Fridrichs
Bordelius īpašnieki

96. Valsts īpašniece
97. Lavīze Vītols (Kuršinski), dzim. Bauman un

Rūdolfs, Augusts, Olga un Emīlija Vītoli
(Kuršinski) īpašnieki

98. Ernests Gurtlans īpašnieks
99. Niklāvs Sudrags

100. Kārlis Šalme . ,,:
101. Matīss Korats Ieguvējs
102. Andžs Grīnbergs ,;
103. Durbes pagasta pašvaldība īpašniece
104. Jānis Zudrags īpašnieks
105. Andrejs Sermols ,,
106. Hans-Georgs Keizerlinks. ,,
107. Andrejs Strauss ,,
108. Eduards Frišmanis ,,
109. Juris Rērichs ,,
110. Kārlis Dīcmanis \ . .
111. Jēkabs Brikmanis »
112. Kristaps Bekers. . ,,
113. Maija Grīnfeld, dzim. Putniņ un Jānis Grīnfelds īpašnieki
114. Fricis Didriksons . . īpašnieks
115. Atis Kīnasts , ..
116. Ernests Kozlovskis »
117. Valsts īpašniece
118. Miķelis Kazaks īpašnieks
119. Kārlis Pabērzs »
120. Betmejs Grundmanis . »
121. Ernests Treilībs Apstipr. mantin.

122. Fricis Andriņš (Anring) . īpašnieks
123. Grieta Kalniņ, dzim. Salt, Kristaps, Jānis,

Ernests, Anna un Anlīze Kalniņi Apstipr. mantin.

124. Janne Krūmiņ īpašnieks
125. Kristaps Robežnieks »
126. Jēkabs Eņģelis >>
127. Fricis Roževics "
127a. Kristaps Adiens un mir. Zāmeļa Adiena mant. m. _ —

128. Miķelis Eiche īpašnieks

129. Matīss Ernsons »
130. Krišs Osiņš un Fricis Osiņš

131a (Ernests Lejiņš »

132. Nikolajs Grothuss
133. Jānis Sudmalis »
134. Žanis Krumbergs

T"-135. Jānis Draimanis Ieguvējs

136. Ģirts Sudmalis ļP?tMek ?
137. Kristaps Augusts un Kārlis Augusts īpašnieki

138. Ernests Langseds īpašnieks

139. Līza-Antonija Telež, dz. Egle Apst. mant. vienai
pusei no mājas

140. Eduards Stengrevics • īpašnieks

141. Antons Paškus »
142. Voldemārs Kabriels , " -
143. Jēkabs Teleža Ieguvējs

144. Jēkabs Kalniņš. . Īpašnieks

145. Maija Novadniek, dz. Kalniņ Īpašniece

146. Jānis ļaunveits Ieguvējs

147. Fridrichs Osmans (Usma) IpasmeKs

148. Fricis Rieksts i"-149. Jānis Brūveris guvējs

150. Jēkabs Jansons IpasmeKs

151 Edvārds Čakše i"-152. Durbes pilsētas pašvaldība ieguvēja

153. Jānis Jurevics T " .
154 Praskovja Groskaufmanis, dz. Proņins īpašniece

155. Ernests Ritenbergs Sieks
156. Pēteris Liepiņs Siti
157. Jānis Burģ.s īnfSks
158. Andrejs Tunms Pasnieks

159 Ze lma Artol Ieguvēja
^

\t Epr,ce!'SL:zemi.s'::,:::::::: ***»

!£ ^^£e,:m
asa

::::::: gg|-—.

164. Emīlija-Elvīra Ostvalds . . • Īpašniece

r- ,. ^ , i . Īpašnieks
165. Karhs Deklavs . .

Ieguvēja
166. Durbes pils. pašvaldība ieguvēja

" " " Iesmvēis
168. Pēteris Rencis ..... ' ; ;;-»J169. Jēkabs Zvirbulis ? . ' ;. g ējs
170. Kristaps Leja īoašnieks
171. Miķelis Maliks IpasmeKs

172. Alberts Vīgriezis

Darbu
Dalībniekam Māju No*> izmaksa pēc

. " . Kāda pagasta atrodas mājas projekta,piederošo vai
.,., _, _ „ no kuras

viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina
esošo māju mērnie- zemes niederēia dalībnieku

nosaukums cfbas grāmatu piederēja balsu skaitunosaukums plāniem reģistra Ls

Cepurītes 4F, Fa 4650-11 Durbes Raibā 411 —
Ezermali 12F, Fa 4680-11 308 —

Ezerkalni 13F, Fa 4681-11 „ „ 609,—

11F, Fa — Durbes, Līgutu 533,—
Dižozoli 5F, Fa 4678-11 Durbes, Raibā 456 —

Līgutes vēja dzirnavas 3F, Fa 3449-11 „ ,> ^b ,
61F Durbes, Līgutu 305,—

Pukukalni IOF, Fa 4651-11 Durbes, Raibā 541,—

Tīdas 7F, Fa 5772-11 ..-.„...„... . . 349 —

8Fa — Durbes, Līgutes 377,—
Dīķi 9F, Fa — Durbes, Raibā 673,—

75F,' Fa — Durbes, Līgutes, Raibā 1426,—
Zaķi I7F 4682-11 Durbes, Raibā 658 —

Vecoktes (neatsav. d.) — 4055-11 Durbes, Amt-Durbes-Līgutu m. 342,—

Dīksaimniecība 72F Durbes, Līgutes 610 —

Vītoli 18F 7094- II Durbes, Raibā 391,—

Upmaļi 31F 4644-11 „ „ 201,—

Strautiņi 34F- 4685-11 ,', „ 415,—
Kīnasti 39F, Fa 4646-11 „ „ 440 —

lOFa Vecpils, Vecpils 362,—
j jp)T 218,—

Ķieģeļu ceplis 40F, Fa 6480-11 Durbes, Raibā 736 —

Kalnlēģeri 35F 6697-11 „ „ 208,—
Sermoli 41F, Fa 4655-11 „ „ . 481 —

Rasutes (neats. d.) — 6034-11 Vecpils, Vārves-Lāņu-Leksu 1536,—

Mežnieki 43F, Fa 4686-11 Durbes, Raibā 380 —

Gravas 48F, Fa 4656-11 „ „470,—
Skrundenieki 44F, Fa 4634-11 „ „. 85,—

Dumbras 49F, Fa 4648-11 „ „ 588,—

Kraukļi 45F, Fa 4688-11 „ „ 53,—

Krūmiņi 54F, Fa 4659-11 „ „ 398,—

Brūveri 50F, Fa 5853-11 „ „ 26 —

Zeltkalni 52F, Fa 4657-11 „ „ 93,—

Jēkuļi 55F, Fa 4660-11 „ ,-, 492,—
Kristlēli 56F, Fa 4661-11 „ „ 438 —

— — 67,—

Leijpori 33F 4752-11 Vecpils, Vārves-Lāņu-Lekstes 697 —

Gobas 25F, Fa 5941-II „ „ 374 —

Grantiņi 32F 4061-11 „ ,, 3J3 ,—
Kalna-Leiši 3 783-11 Rāvas, Rāvas-Dupļu c. 271,—

Ezermali 1 777-11 „ „ „ 290,—

Bringuļi — 377-11 Aizteres, Aizteres 123 —

Ķīres 379-11 „ „ 116-

Ruģi — 380-11 „ „ 26 —

Kainieki 378-11 . „ « 445,-

Kupše 4 165-11 Rāvas, Ravas-Dupļu c. 320,—

Ezervēveri — 408-11 „ „ » 390,

Sprū ' das 15F 5869-11 Aizteres, Liegu 77,—

Avoti 14F 5867-11 „ „ 90 —

Ķēniņi 13F 5868-11 „ „ 193,-

Aploki 12F, Fa 5866-11 „ { 174,'-
Apse, neatsav. daļa 16F 3560-11 „ „ ?Ž8/

~~

Priednieki 17F 5870-11 „ „ 94,-

Saulkalni 11F, Fa 5865-11 „ „ 181 —
— IOF. Fa — ,. » 278,—

Stūri 8F, Fa 5864-11 „ „ 252,—

Purviņi 22F 6479-11 „ „ J23 -

Roni 21F 5872-11 „ „ 168,—

Diž-Eglītes 20F 5871-11 „ „ 116,—

Līdumnieki 38F 3257-11 „ „ 220-
Vītoli 39F 5887-11' ' „ „ 207,—

Rožkalni 44F, Fa 5876-11 „ ' ; ', 265-
_ 43F — " ,. 317,—

Ozoliņi 40F 2967-111 „ „ 110,-

Birzini 31F, Fa 5875-11 „ „ 317,-
— 48F — „ ,, 207,—

Zirnīši 30F, Fa 5874-11 „ „ 246 —

Kļavini 29F, Fa 6006-11 „ „ 279,-

— 24F, Fa ,. ,', 477,—
Dzintari 136Fa ? 87-IV un Durbes pils. un Raibā m. 371,—

3448-111
— 164F, Fa 92-IV „ „ „ „ „ 65,—

. ; 218F — Durbes pilsēta 528,—

Dārzsaimnieciba I16Fa .» .. 23~
114F Fa 68-!V Durbes pils. un Raibam. 97,—

Dārzsaimnieciba 118F, Fa Durbes pilsēta 274,—
113F, Fa 63-1V Durbes pils. un Raibā m. 71,—

Dārzsaimnieciba 112Fa — ,. ». » <> n ff?>
Krastmaļi 111F 3451-1II Durbes, Raibā m. 116 —

Dārzsaimnieciba 115F — Durbes pilsēta 84,—
. — 162,—

Birzmali 120Fa un 69-IV un Durbes pils. Raibām. 233,—
12IF 3457-111

Pāvitoli 122F 3294-1II Durbes pag. Raibā m. 64,—

dārzsaimniec. 121F, Fa Durbes pilsēta 200 —

Laimdotas 123F, Fa 77-IV Durbes pils, Raiba m. 110—
3452-111

pumpUrj I19F 3450-III Durbes pag. Raibā m. 131 —
_ — Durbes pilsēta 1123,—

_ 137 - „ „ 234,-

— « 35F, Fa Aizteres, Liegu ? 78,—

Vecvagari 32F, Fa 5886-11 „ „ 1JJ —
138F6 — Durbes pils. 311,—

Avotini 8F 3529-11 Tadaiķu, Vārves-Lāņu-Lekstu 161,—

VJarieži 3F, Fa 6911-11 „ -. 266 —



£0n
«3 Dalībnieka
?* Dalībnieka . ..
" īpašumu tiesību
o. vārds un uzvārds
m apzīmējums

173. Pēteris Lauris Ieguvējs
174. Mir. Aleksandra-Hermaņa-Otto Ostvalda mant.

masa Neapstipr. mant.

175. Ernests Adienis īpašnieks
176. Indriķis Grīnfelds

177. Jēkabs Pliederis Ieguvējs
178. Nikolajs Lankovskis īpašnieks
179. Pēteris Šķute
180. Jānis Leja „
181. Emīls Bauze
182. Kristaps Vērps
183. Jānis Beķers
J84. Matīss' Stammers Ieguvējs
185. Kristaps Leja „
186. Jēkabs Ozols „
187. Jēkabs Petrevics īpašnieks
188. Pauls Pavlovskis „
189. Kārlis Valtmanis „
190. Jānis Grullis Ieguvējs
191. Andrejs Andersons
192. Kārlis Kaminskis īpašnieks
193. Ādolfs, Kristaps un Atis Burkevici Ieguvēji
194. Mir. Andrejs Reinfelds mant. m , Neapstipr. mant.

194a. Miķelis Kopštāls un Made Kopštāl, dzim.
Graikste īpašnieki

195. Andrejs Blumbergs Ieguvējs
196. Valsts īpašniece
197. Fridrichs-Kārlis Klevers Apstipr. mant. >
198. Haralds Alksnis Ieguvējs
199. Donats Kriška ,,
200. Līze Līnis „
201. Karlīne-Sofija, Fridrichs - Amandus - Johans,

Aleksandrs-Mārtiņš-Kārlis Dreijeri Apstipr. mant.
202. Indriķis Grīnfelds Ieguvējs
203. Francis Sokolovskis ,,
204. Jānis Jurevics ,,
205. Augusts Vaidzība ,,
206. ) Karlīne - Sofija, Fridrichs - Amandus - Johans \
207. / un Aleksandrs-Mārtiņš-Kārlis Dreijeri . . . /

Apstipr. mant.

208. Klāvs Alksnis
209. Krists Kurmis īpašnieks
210. Fricis Šenfelds „
211. Jānis Lankovskis Ieguvējs
212. Jānis Grīnvalds ,,
213. Andžs Mailepors ,,
214. Ģirts Balcers
215. Valsts īpašniece
216. Mir. Jutes Kaminski mant. m.. . . ' Neapstipr. mant.
217. Jānis Leja īpašnieks
218. Mir. Andreja Skrodera mant. masa Neapstipr. mant.
219. Nikolajs Brikmans īpašnieks
220. Jānis Meņģis un Niklāvs Juts Ieguvēji
221. Valsts īpašniece
222. Durbes ziemeļu ev.-lut. baznīca ,,.
223. Mir. Mārtiņa Brikmaņa mant. masa Neapstipr. mant.
224. Anna Oliņš (Golling) Ieguvēja
225. Anna Golling, dz. Janson Apstipr. mant.
226. Margrieta Gelze, agrāk Ķīvīt, dzim. Rokavil . „

227. Augusts Vaidzība un Maija Vaidzība, dzim.
Kirzen īpašnieki

228. Ernests Bendrups Jeguvējs
229. Valsts īpašnieks
230. Žanis Dobelis „
231. Pēteris Mazzarinš-Petrovičs ,,
232. Valsts .... '.
233. Žanis Strautiņš ,,
234. Valsts
235. Andrejs Ozols . Ieguvējs
236. Mir. Mārtiņa Brukmaņa mant. masa .... Neapstipr. mant. '
237. Margrieta Meņģis Ieguvēja
238. Miķelis Sminškis īpašnieks
239. Ernests Gravinš
240. Krišs Treilībs
241. Kristaps Grībens ,,
242. Katrine Rolav, dz. Plācene īpašniece
243. Krišs Dārznieks Ieguvējs
244. Jānis Brikmanis īpašnieks
245. Durbes piensaimniec. sabiedrība Ieguvēja
246. Durbes dienvidu ev.-lut. draudze īpašniece
247. Kristaps Mailepors Ieguvējs
248. Mir. Jāņa Belzeja mant. masa Neapstipr. mant.
249. Ilze Āuške, dzim. Briedē īpašniece
250. Aleksandrs Lorencs īpašnieks
251. Ilze Rozenbergs Ieguvēja
252. Pēters Bokums īpašnieks
253. Vilis Kabalis Ieguvējs
254. Fricis Grīnfelds '
255. Pēters Bukševics īpašnieks
256. Tadaiķu pag. pašvaldība Ieguvēja
257. Miķelis Rubbezis īpašnieks
258. Kārlis Grīnfelds
259. Kristaps Meņģis Ieguvējs
260. Ģirts Meņģis *

īpašnieks
261. Jukums Lējējs Ieguvējs
262. Jākabs Jansons īpašnieks
263. Kristaps Grīnfelds
264. Ģirts Podiņš "

.«-? xr *r Darbu .
Dalībniekam

Maju Xs izmaksa pēcuanomeKam
Kād - agastā atrodas mājas projektapiederošo vai no kuras

viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina
esošo māju rnernie- zemes niederēia dalībnieku
nosaukums

^ ^
^^ ba^skaitu

_ 6F Durbes, Maz-Vārves 292,—

,,Polis JMe 19" 19-IVun Durbes pils. 409 —
55-IV

Ozoliņi 7F, Fa 3500-11 Tadaiķu, Vārves-Lāņu-Lekstu 331 —
— 18-IVun Durbes pilsēta 318 —

57-IV
141F, Fa „ „ 240 —

Punduri 9F 3613-11 Tadaiķu, Vārves, Lānu-Lekstu 312,—
Namdari 11F, Fa 14610-11 ? „ „ „ 331,—

— 60-IV Durbes pilsēta 144,—
— „ „ '487 —
— 142F, Fa 89-IV „ „ i 408 —

178F, Fa 81-IV „ „ 32 —
177F, Fa — „ „ 45 —
176F, Fa — „ „ 45 —
175Fa — „ ,. 45 —

— 174F, Fa 80-IV „ „ 45 —
— 173F, Fa 83-IV „ „ 45 —

172F, Fa 74-IV „ „ 45 —
171F, Fa „ „ 45 —

— 170F, Fa — „ „ 45 —
Ezīši 169F 3455-III Durbes pag. Raibā m. 46,—

— 165F, Fa — Durbes pilsēta 104,—
Krūmu mazmāja obroka Durbes pag. Durbes māc. m. 232,—

gab. B un Bl.

Durbes-Krūmi 1441-11 Aizteres, Liegu 1519,—
— 145F, Fa — Durbes pilsēta 207 —

38F — Tadaiķu, Maz-Vārves 1021,—
Polise JNs 5 5-IV Durbes pilsēta 573 —
Dārzniecība 144F, Fa — „ ,, - 505,—

147F, Fa „ „ . 220 —
146F, Fa „ „ 447 —

Polise Ks 26 — 26-IV „ „ 648 —
Dārzniecība 151Fa „ „ 324,—

179Fa — „ „ 53 —
,, ,, *cyz,

— 143F, Fa — ,»;?«, -149,—

Polise Ko 26 — 26-IV „ „ JJ[~

Polise K9 4 — 4-IV „ „ 560^—
Zviedri 343-11 Tāšu pag. Talsu m. 307,—
Robežnieki IOF 3764-1! Tadaiķu, Vārves, Lāņu-Lekstas 247,—
Anuži — — Tadaiķu, Maz-Vārves* 786,—
Puķes — „ „ 383,—
Dižgaiļi „ „ 241 —
Cakari — — „ 1432,—

— 9F — Durbes, Durbes māc. muiža 2584,—
Kaminska būda — — — 407,—
Atdal. no Polise Ks 7 60-IV Durbes pilsēta 298 —

„ „ *o 8 - 8-IV „ „ 317-
„ „ >fs 25 - 25-IV „ „ 111-

— 11F Durbes, Durbes māc. mž. 233,—
— 8F — — 595 —

Bazn. zemes neats. d. — 7098-11 Durbes, Durbes māc. mž. 808,—
Tubeļi — 1447-11 Durbes, Liegu 803,—

— IOF — Durbes, Durbes māc. mž. 78,—
Lauksargi 1 2470-11 Durbes, Durbes-Ilūkstes pilsk. v. 409 —
Jāņa Kiviļa zemes gab. 40-IV Durbes pils. 124 —

50-IV ... ... .

Polise Ks 31 un Ke 12 — 31-IV „ „ 390 —
12-IV

Ģelži — Tadaiķu, Maz-Vārves 292 —
— 36F ' „ Vārves 247 —

Liepiņi 12F 3614-11 „ Vārves, Lanu-Lekstes 292.—
Mežmaļi 20F, Fa 4405-11 „ . „ 299 —

35 F „ Vārves 221 —
Strautiņi 13F 4406-11 „ Vārves, Lāņu-Lekstes 298,—

„ 7F — Durbes, Durbesmāc. mž. 3199,—
Dīri — — ,, ( ,, 254,
Tūbeļi 1447-11 Durbes, Liegu 215!—
Klimst! 11F Durbes, Durbes māc. mž. 538 —
Sminkši 19Fa, F 4082-11 Tadaiķu, Vārves, Lānu-Lekstes 311 —
Grāviņi 18F, Fa 3567-11 „ „ „ 285 —
Zaļkalni 17F, Fa 3531-11- „ „ „ 279 —
Kalnenieki 14F ' 3528-11 „ „ „ 240 —
Apiņi 16F, Fa 6377-11 „ „ „ 221,—
Dārznieki 21F, Fa — Tadaiķu, Maz-Vārves 259,—
Gobzemji 15F 3615-!! Tadaiķu Vārves, Lāņu-Lekstes 170,—

— 6F — Durbes, Durbes māc. mž. 384,—
Baznīc. zem. neats. d. 7125-11 „ ,, „ „ 123,—

,, „ „ „ 22F, Fa — Tadaiķu, Liel-Vārves 338,—
Jaunarāji 23F, Fa 3503-11 „ ? Vārves, Lānu-Lekstes 383 —
Brieži 24F, Fa 4404-11 " ?„ ? ? „ ? „ 377 —
Kaupiņi 25F, Fa 3502-11 „ „ , „ 305 —
Laivuragi 14F Durbes, Durbes māc. mž. 1932 —
Lejnieki 26F, Fa 3616-11 Tadaiķu, Vārves, Lāņu-Lekstes 312,—

— 27F, Fa — ,, Liel-Vārves m. 377,—
— 13F, Fa Durbes, Durbes māc. mž. 699,—

Bērzi 28F, Fa 6378-11 Tadaiķu, Vārves-Lāņu-Lekstes 312,—
— 29F — „ Maz-Vārves m. 331,—

Kārpēni 30F 6910-11 „ Vārves-Lānu-Lekstes 337 —
Rubbeži 14 1874-11 „ Tadaiķu 1212 —
Juka 12F Durbes, Durbes māc. mž. 1534 —
Rolavi 3 3011-11 ,. Durbes-Ilūkstes p. v. 219,—
Bajāri 17F — „ Durbes māc. mž. 2533 —
P'uŠi 4 2141-11 ? .„ Durbes-Ilūkstes pilsk. v. 317 —
Gilzi 15 1768-M Tadaiķu, Tadaiķu muižas 507 —
Podiņi 13 1758-11 „ ., ' „ 926 —



re I i
"£ M-- »c»r Darbu
3 no ... . , Dalībnieka Dalībniekam MaJu *** izmaksa pēcDalībnieka uanonieKa

piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas ' projekta,
»• Vārdsun uzvārds īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

apzīmējums esoš° māju mēmie- zemes
niederēia dalībnieku

* nosaukums "b.grāmatu piederēja
balsu skaituplāniem reģistra

* .___ Ls

265. Līze Pēterson dzim Pēk i ~ ? **266. Andžs Kiece ' īpašniece Trenkaļi 20 2206-11 Tadaiķu, Tadaiķu m. 770 —
267. Jūle Šteinbergs '

dzim '
Ozo
'īpašnieks Anderi H 2245-11 „ „ „ 803-

268 Jānis Kiecis
īpašniece Ošmeki 31F 6969-11 Tadaiķu, Vārves-Lānu-Lekstes 194,-

269 Mir Katrine Sprlnk ' riVim ' ci.K»' .'? Īpašnieks Lejas-Ķieci 18 2526-11 Tadaiķu, Tadaiķu muižas 758 —
270 lānis Kibens "^ T^

pStipr - mant Maz-Ķierci 19 1911-11 „ „ „ 744,-
27f Kārlis BuSis

īpašnieks Kugreni 9 2948-11 „ „ „ 868,-
272 lēkabs Sons ^

tipr
' mantin - Grimsti 7 '770-11 „ „ „ 660,-

273' vaist? pasnieks Pluģi 4 2141-11 Durbes, Durbes-Ilūkstes p. v. 213-
274 lānk vVis īpašniece Melnais purvs — _ — 1224 —
975' īl Et Ieguvējs Kristiņi 19F — Durbes, Durbes māc. muižas 1139—
276! jānfrSs . i::::;- teS?

P1U ^
1F

4
F

2141-I[ Durbes " Durbes-..ūkstes p. v. 182,-
277 Andrēis Oznk ieguvējs — 1F, Fa — „ „ „ „ 551 —
278; Andrejs Ozols " J" re"teS māja

"DIri" 24F ~~ Durbes, Durbes māc. muižas 533 —

9sn rt ,'Brikmana mantoj. masa "
.

'
. '. '. '. Neapstipr. mant. Zudragi" 20F — , " , " 1551*—

981 ii ? LJ,ansons īpašnieks Pluģi 4 2I4I-II Durbes, Durbes-Ilūkstes p'.' v. 389,'—
oqo' Janis _. ^e'neris Ieguvējs Bij.rent.m. „Jaunzemi" 22Fa — Durbes, Durbes māc. muižas 297 —
iH r "+M l " Bij rentes māja „Kaļķi" 21Fb - „ „ „ „ 304-

iaA V-, S
u ,ņglS īpašnieks Rolavi 3 3011-11 Durbes, Durbes-Ilūkstes p. v. 621 —284. Jēkabs Jansons „ Pluģi 4 2141-11 „ „ „ „ 221 —

00c' ^-^°fl- : Ieguvējs Bij. rentes māja „Kaļķi'< 21 Fa — Durbes māc. muižas 187',—
00^ ^'£kul > dzim - Alksne īpašniece Stoķi 36 1853-11 Durbes, Amt-Durbes muižas 110 —
000 T-°,DukuP,n Llze Dukup, dzim. Baker. . īpašnieki Maguži 24 1769-11 Tadaiķu, Tadaiķu muižas 775 —
288. Jams Leja, ari Lejejs . . . .- īpašnieks 48-iv un Durbes pilsēta ' 507 —

54-IV
289. Valsts īpašniece Liepājas-Glūdas dzelzc. — 942,—

gfāvji
Piezīme, bini dalībnieku saraksta uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1930. g. 8. oktobrī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde

1930. g. 23. oktobrī.
1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes

kārtībā:
1) pārgrozījumu noteikumos par darba

normām un atalgojumu valsts lauk-
saimniecības vidusskolās un

2) papildinājumu noteikumos par darba
normām un atalgojumu valsts
zemākā tipa lauksaimniecības skolās.

2. Pieņem likumprojektu par Krimināl-
procesa un Tiesu iekārtas likumu saska-
ņošanu ar Sodu likumu un Disciplinārsodu
likumu un nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Apspriež tekošas darbības jautā-
jumus.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Pārgrozījumi Bauskas pilsētas
saistošos noteikumos par tirgu

Bauskā,
kas izsludināti 1923. g. ,,Valdības Vēstn."

118. num.
Pieņemti Bauskas pilsētas kārtējā domes
1930. g. 17. septembra sēdē (prot. JV° 8)
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta š. g. 20. oktobra

rakstu N° 92611.
9. § izteikt šādi: ,,Aizliegts tirgus dienās

uzpirkt tālāk pārdošanai no 1. maija līdz
1. septembrim, līdz pulksten 10 dienā,
pārējā gada laikā līdz pulksten 11 dienā
šādas pārtikas vielas: olas, putnus, gaļu,
labību, visādus piena produktus, kartupeļus,
citas sīkas pārtikas preces un malku.
Tāpat aizliegts minētos pārtikas produktus
uzpirkt uz ielām, ceļiem un iebraucamās
vietās".

Bauskā, 1930. g. 22. oktobrī. K° 1988.
Pilsētas galva A. Ilziņš.

Sekretārs E. Lauva.

Jaunas valstis.
Somija.

Jauna parlamenta atklāšana.

Helsinkos, 22. oktobri. Šodien pēc-
pusdienā Somijas valsts prezidents Re-
landers atklāja jaunā parlamenta p irmo
darba sēdi. Savā runā valsts prezidents
īsiem vārdiem raksturoja Somijas paš-
reizējo iekšpolitisko, ārpolitisko un saim-
niecisko stāvokli, kā arī aizrādīja uz val-
dības soļiem, kādi pēdējā laikā sperti
sabiedriskas kārtības un miera nodrošinā-
šanai Somijā. Beidzot valsts prezidents
uzaicināja parlamentu darboties ciešā sa-
skaņā ar valdību. Ar atbildes runu uz-
stājās parlamenta priekšsēdētājs Kailio,

izteikdams cerību, ka valdība un parla-
ments atradīs „kopīgu valodu". Pulksten
5 pēcpusdienā ministru prezidents Svinch-
hufvvuds nolasīja valdības deklarāciju.
Tanī iet runa par pēdējā laika notikumiem
Somijā un apskatīti soļi, kādus valdība
spērusi, lai nodrošinātu Somijā likumību.
Valdība cerot, ka parlaments pēc debatēm
par šo deklarāciju ar vienkāršu pārejas
formulu stāsies pie pārējo dienaskārtības
punktu apspriešanas.

Vispārējas debates par valdības dekla-
rāciju sāksies nākošā sēdē, kas nolikta uz
piektdienu pulksten 12 dienā.

Ārzemes.
Stāvoklis

Krievijā.
Berline, 22. oktobrī. ,,Deutsche Allge-

meine Zeitung" ziņo: Rudens sēja Padomju
Savienībā atdūrusies uz īstu boikotu, ko
vienprātīgi izved padomju lauku iedzī-
votāji. Krievu zemnieks tagad apsēj vairs
tikai tik daudz, cik daudz viņam vajadzīgs
visnepieciešamākā! pašiztikai. Tā kā
padomju valdība vēl vienmēr lielā dau-
dzumā turpina eksportēt labību un citus
lauksaimniecības produktus, tad var droši
pareģot, ka vairs nav tālu brīdis, kad pat-
laban valdošais pārtikas līdzekļu trūkums
Padomju Savienībā izvērtīsies bada postā.

LTA.

Māksla.
Piektdien24

Nacionālā opera. , . oktobrī, tau-
tas izrādē ,,G u 1 b j u ezers" ar Melāniju Lenci
pirmo reizi galvenā lomā. Piedalās visa balleta
trupa. Diriģents Otto Kāris. — Sestdien,
25. oktobri, Čaikovska opera ,,J o I a n t a" un
Rimska-Korsakova ballets ,,Šecherazad e".
Diriģents Teodors Reiters. — Svētdien, 26. ok-
tobrī, pulksten 1 dienā tautas izrādē ,,T r a -
v i a t a". Diriģents Otto Karls. Pulksten 4
dienā 1905. g. revolūcijas atceres akts. Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Taīs ". Diriģents Teodors
Reiters.

Ievērojamais krievu komponists Aleksandrs
Grečaņinovs pirmdien, 27. oktobrī, kopā ar
Mariju K u r e n k o rīko Nacionālajā operā savu
pēdējo dziesmu vakaru. Autors pats spēlēs
klavierpavadījumus. Izdevība redzēt un dzirdēt
slaveno komponistu un dziedātājas Marijas
Kurenko apburošā māksla sola mākslas draugiem
izmeklētu koncertu. Biļetes operas kasē. Derīgs
viesizrāžu abonements (20% lētāk).

Nacionālais teātris. Piektdien, 24. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
Annijas S i m s o n e s viesizrādē A. Brigaderes
dzīves spēle „Šuvējas sapni s". — Sestdien,
25. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē
H. Raudzepa komēdija ,,M i k u m e r d i". —
Svētdien, 26. oktobrī, pulksten 2 dienā Annijas
Simsones viesizrādē par tautas izrāžu cenām
A. Brigaderes ,,Šuvējas sapnis"'. Pulk-
sten 7.30 vakarā P. Aldres ,,Līdumnieki".

Dailes teātris. Piektdien, 24. oktobrī, pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Z a k s a viesizrādē
89. reizi ,,T r e j m e i t i ņ a s". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
25. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā ,Amors uz

drednaut a". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 26. oktobrī,
pulksten 11 rītā bērniem ,,G a 1 d i ņ, klajie s!"
Pulksten 2 dienā tautas izrādē ,,Šp o k u vil-
ciens" . Pulksten 7.30 vakarā prof. P. Z a k s a
viesizrādē 90. reizi ,,Trej meitiņas".

Ceturtdien, 30. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi Anša Gulbja drāma ,,Pēc simts
g ad i e m".

Literatūra

Latvju Grāmata. Kritikas un grāmatniecības
žurnāls. Redaktors R. Egle. 4. numurs.
Augusts. 1930. Saturs: Vispārēji raksti. Pēteris
Ķikuts — Apsesdēla dzeja. Vold. Reiznieks —
Mākslinieka mīlestība un naids. Kārlis Egle —
Augusta Baltpurviņa mūža noslēgums. Alek-
sandrs Čaks — Jāņa Ziemeļnieka piemiņai.
Pēteris Ērmanis — Jaunā Raža (beigas). Kri-
tika. Chronika. Grāmatniecība. Bibliogrāfija.

KURSI

Rīgas biržā 1930. gada 24. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas tlollars 5,181—5,191
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,95—139,65
100 Norvēģijas kronu .... 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakifas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,45—209,50
100 Vācijas marku .. / ... 123,25—123,90
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas ricības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Izraeli
(viņš ari Izaks) Motus d. Skuteļski, apsū-
dzētu pēc kara sodu lik. 133. p.

Skuteļskis dzimis 1896. gada 7. oktobri, Dau-
gavpils apr. piederīgs, ebrejs, Mozus ticīgs, pil-
sētas skolas izglītība, pēc nodarbošanās muzikants,
neprecējies.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 22. oktobrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājnieku pulka bij. kareivi Jozefu
(Jāzepu) Šk ē I i, apsūdzētu pēc kara sodu lik.
134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g.. oktobrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. oktobra nolēmumu,
meklē Jāni Džuku, kas apsūdzēts pēc s. 1.
585. p. 1. d. Jānis Džuka apm. 25 līdz 30 g.
vecs, pēc tautības čigāns, skaidri runā latviski,
vidēja auguma, patumšu seju, labās rokas rādī-
tāja tin vidus pirksts saliekti.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Anša Jāņa Džuka tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Tukuma apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1930. g. 22. oktobri.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 20. oktobra lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 142. p. 1. d. apsūdzēto
Elmaru-Ferdinandu Pētera d. K a 1e k a u r u ,
dzimušu 1896. g. 31. janvāri (pēc vecā stīla),
piederīgu pie Valkas apr. Jaunrozes pagasta,
kura sevišķas pazīmes: apmēram 170 cm gara
auguma, mazliet uz priekšu saliecies, kalsnēju
stāvu, šauru melnīgsnēju seju, garu degunu un
tumšiem matiem, ar pēdējo dzīves vietu Liepājā,
Jukuma ielā Ms 2, dz. 7.

Atrašanas gadījumā par viņa uzturēšanās vietu
jāpaziņo Daugavpils 2. iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpilī, 1930. g. 21. oktobri.

Priekšsēdētāja vietā V. G r e i e r s.

Sekretārf palīga v. A. K a I n i ņ š

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfijā dabūjami
Darbības noteikumi

elektrības stiprās strāvas
ietaisēs

(spēku stacijās, vados, vadu tīklos
u. c.)

Maksā eksemplārs:
bez piesūtīšanas iespiests

uz marli papīra . . . Ls —,90
ar piesūtīšanu 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Šim numuram 8 lapas puses.



f '«
Tiesu

ludinfijumi.
>? —i

Rīgas apgabaltiesas 3. cr'vīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. oktobri izklausīja Andrēja-
Pētera Gobiņa hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 1525 rb|., apstiprinātu 1898.g.
1. jūnijā ar Ne 868 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī. Saus-
nējas muižas Ziemeļu Ne i8 māju
ar zem. grām. reģ. Ne 4871 par
labu Maksimilianam-Kārlim-Mag-
nusam Eduarda d. fon Kreisam.

Rīgā, 1930. g. 15; oktobrī.
18120o Ne 4197.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabali, reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 6. okt.
lēmumu reģistrēti Mežamuižas
piensaimnieku sabiedr. ,,Cerība"
Taurkalnes pag. biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 27. jūlijā pie-
nemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 148/27. 18269b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi IN Ne 007101,
izdotu no šīs pag. valdes 1928. g.
5. maijā ar Ne 1671 ar Hirša
Pogila vārdu. 1771 Iz

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
7. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā Ne 7, dz. 4,
pārdos I un II izsolē Izraēla
Glaezera un Rachiles Drāzne ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 1085.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
18793 Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8
paziņo, ka 1930. g. 3. novembrī,
pulksten 10 un 11 dienā Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 26, dz. 4 un Monētu
ielā ' Ne 8, dz. 4, pārdos Starp-
tautiskās preču apmaiņas akc.
sab. ,,Iva" kustamo mantu sa-
stāvošu no kantora iekārtas,
galdiem, krēsliem, rakstām-
mašīnām, naudas skapja, logu
aizkariem u. c. un novērtētu
par Ls 1090,— un + Ls 338,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā-arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. oktobrī.
L. Nā 2747. 18720b

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 25. septembrī 'Rīgas
pilsētas 1. slimnīcā mir. Stopiņu
pag. pilsoņa Mārtiņa Andreja d.
Veckalna ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
š:s tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
L. Ne 6098. 18241

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata pazi ņo, ka
pēc 1930. gada 16. aprīlī * Smil-
tenē mirušā Mārča Mārča dēla
Ķelpa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 5364. 18235

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata pazi ņo, ka
pēc 1926. g. 1. maijā Kosas pag.
mirušā Jāņa Pētera dēla Mača
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju 'šas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6112. 18237

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1923. g. 15. janvārī Sērmūkšu
pagastā mirušā Antona Jēkaba
dēla Gailīša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6125. 18242

Priekšsēd. v. A. Veidners
Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 15. aprīlī ' Ķēču
pagastā mirušā Pētera Andreja
dēla Caunes ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudēju 'šas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
L. Ne 6128. 18244

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 7. oktobrī
Kokmuižas pagastā mirušā Pē-
tera Jēkaba dēla Antona ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem , fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t , t, pie-
teikt šīs tidsības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6124. 18245

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 6. novembri Sku-
jenes pag. mir. Pētera Andreja
dēla Paeglīša ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
18238 L. No 6102

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 14. februārī
mirušā Jāņa (Johana) Sīmaņa d.
Karpova ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobri.
L. Ne 6105. 18235

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 16. jūlijā Jaungul-
benes pag. mir. Rūdolfa Otto d.
Kokara ir atklāts mantojums un
uzaiema, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrā dītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6113. 18243

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 24. jūlijā mir. Kariīhes
Žid īvs, dzim. Bērziņš un 1916. g.
27. pprīlī mirušā Cirstu pagastā

Jāņa Jēkaba d. Židava ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības 'kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitoi no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

i Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L..Ne6126 18246

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1920. g. 22. februārī 'Mārs-
nēnu pagastā mirušā Jāņa
Griša dēla Sarkana ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6099. 18239

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 16. martā Rīgā
mirušās Fanijas Jēkaba m. Pops
(Pop-Pope), dzim. Romāns, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. No 5715. 18240

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. maijā Kuldīgā
mirušā Eduārda-Jūlija Pētera d.
Zemīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6123. 18247

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930, g. 4. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1930. g. 21. jūlijā
Rīgā mir. Vasilija Andreja d.
Pļuščeva-(Pljuščeva) testamentu.

Rīgā, 1930. g. 21. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18724b Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 11. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē. nolasīs 1930. g. 7. jūnijā
Rīgā mir. Katrīnes-Vilhelmīnes
Andreja m. Kubļinskis, dzim.
Jakobsons testamentu. 18723b

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 8. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Vingrotāju biedrība ,,Rus-
skij sokol",ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers
18121o Sekretārs Fridrichsons

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 25. septembra
nolēmumu un Civ. proc. lik.
2081. p. 2. pkt, kā ari 1923 g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkšanas-pārdošanas akts, kas
korroborēta 1882. g. 31. maijā uz
Ventspils apr. Dundagas pag.
,,Ciemga|u" mājām ar hip.
No 275/1290, bet ar 1928. g.
21. janvāri korroborētu dalīšanas
līgumu pārvests uz no ,,Ciem-
gaļu" mājām atdalītām ,,Vaiva-
riņu" _ mājām ar hip. Ne 3636,
nodrošinot pirkšanas summas at-
likumu 3325 c. rbļ. ar ķilu tiesī-
bām uz minētām mājām, kā arī
personas, kam būtu kādas tiesības
uz minēto akti, iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Ja minētā
termiņā akti neiesniegs, vai tiesī-
bas nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ne 3354/30.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

18135o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 23. apr. mirušā
Uldriķa Jāņa d. Rēdnieka 1929. g.
30. decembrī Ances pagastā,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobri.
L. Ne 2489. 18267 b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 3. jūnija mirušās
Anetes Jāņa m. Dombrovskis,
dzim. Feldmanis 1923. g. 15. dec.
Jaunauces pagastā, mājas kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 2535. 18266b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 50., 76., Civ. proc. lik.
339., 366., 411., 698. un 718. p.
1. pkta pantu pamata, dara
zināmu Augustam Tūļam, ka
tiesa š. g. 29. sept. aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Līnu-
Matildi Tuie, dzim. Slakteris,
šķirt.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobri.
L. Ne 144/30. ' 18138b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921, 1. febr. likuma par
laulību 50., Civ. proc. lik. 339.,
366., 411., 698. un 718. panta
1. punkta pamata, dara
zināmu Jānim Gūtam ka tiesa
š. g. 29. sept. aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Emīliju
Gūts, dzim. Uzvars, šķirt.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 152/30. 18139b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekret. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 500 c. rbļ., korrob. 1892. g.
16. sept. ar Nē 51 uz Ventspils
pilsētas immobila I kvartālā
ar zemes grāmatu Ne 134LL,
atzita par iznīcinātu un lūdzējam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobri.
L. Ne 1727/30. 18136b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 25. septembra
nolēmumu un Civ. proc. lik.
2081. p. 2. pkt., kā arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p., uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
pirkšanas-pārdošanas akts, kas
korroborēta 1866. g. 17. novembrī
Ne 3346, uz Bauskas apriņķa
Pomušas muižas ,,Sīpolu ' mājām
ar hip. Ne 1217, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2008 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām
uz minētām mājām, kā arī
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas uz minēto akti, iesniegt
akti un pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu Jaikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.". Ja
minētā termiņā akti neiesniegs,
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 3348/30.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste

18134o Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.-2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Stepana Vasiļjeva un Jev-
dokijas Riedkovs lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas
pret testamentu, kuru 1928. g.
23. martā sastādījis mājas kār-
tībā 1929. g. 2. okt. Skrudalienes
pag. Rinkeviču Ne 28 mājās
mir. Darija Daniela m. Vasiļjevs,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz Darijas Vasiļjevs manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumigā spēkā gājušu.

Daugavpili, 1930. g. 15. okt.
L. Ne 2504a/30. 18273t

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g.
17. sept. mir. Donata Sīmaņa d.
Matīsāna, 1929. g. 24. apr. sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1930. g. 26. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 15. okt.
L. Ne 1994a/30. 18274b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Rīga pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1460"' —146C«
uz Viet. Civ. lik. 4404. p. pama-
ta, saskaņā ar savu 1930. g.
23. oktobra lēmumu, izsludina
par anulētu un nederīgu pilnvaru,
izdotu no Jāņa Sproga Nellijai
Sproģis, kura izdota caur Latvijas
konsulātu Pēterpilī 1922. g.
24. jūnijā ar Ne 1533/42.

Rīgā, 1930. g. 23. oktobrī.
L. Ne 184C 18804

Miertiesnesis (paraksts),

Preiļu lec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1929. g. 10. febr.
mir. Domnas Kuzņecovas mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz atstāto no
mirušās Preiļu pag. Pivovaru
viens, kustamo un nekustamo
īpašumu augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .,Valdības Vēstnesī".

L. Ne 1083/30. 18282b
1930. g. 15. oktobrī.

Miertiesnesis J. Berķis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p.
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 12. okt. mir. Staņislava
Staņislava d. Kokina ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Naujenes pag. Lociku
sādžā, kādēļ uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, pie-
teikt šīs tiesības pēc piekfitības
triju _ (3) mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 15. okt.
Civ. I. Ne 1295. 18363b
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. novembrī, pulksten 11
dienā, Ķemeros, Raiņa ielā 16/20
pārdos Olgas Steer kustamo man-
tu, sastāvošu no gultām ar mar
tračiem, skapjiem, kumodēm un
spoguļiem, dīvāna, krēsliem, un
novērtētu par Ls 1400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. oktobrī.
18721b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1039. n. paziņo,
ka noliktā uz š. g. 20. decembri
Aleksandra Dementija dēla Ļu'bi-
mova nekustamas mantas pārdo-
šana,' par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 229. num., sakarā ar
lietas izbeigšanu, atcelta.
1£777h Tiesu iz. A. Lazdinš.

Bauskas notārs G. Brīviņš,
pamatodamies uz Grietas Mikeļa
meitas Stašus (Stāžs) un Lotes
(Lates) Mikeļa m. Stašus (Stāžs)
š. g. 21. oktobra ar reģ. Ne 2024
iesniegumu, izsludina, ka viņas,
lūdzējas, atsauc un anullē ģenerā'-
pilnvaru, izdotu Jēkabam-Rū-
dolfam Jēkaba d. Grotenam,
apliecinātu Bauskas notāra
0. Brīviņa kantorī š. g. 3. jūnijā
ar reģ. Nē 1261, līdz ar visiem
tālākpilnvarojumiem.
18778b Notārs G. Brīviņš,

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 209, kā
nozaudētu, izd. 1925. g. 9. okt.
ar Edgara Jansona v. L 4928

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 89, dz. 12,
II torgos pārdos Indriķa Ābelītes
kustamo mantu,_ sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 23. okt. 18798
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 1. novembri, pulksten 1
dienā, Ropažu pag. Vec-Celmiņos
otrā izsolē pārdos Ellas Zama-
rīters kustamo mantu, sastāvošu
no 2 govīm, koku ēvelējamās
mašīnas, vētījamās mašīnas,
ērzeļa, un novērt, par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. oktobri.
18722b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
4. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 33, fabrikā,
pārdos Šefteļa Jasenovska ku-
stamo mantu, sastāvošu no
adāmām mašīnām un novērtētu
par Ls 3670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
18792 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Ar Cēsu apr. !. iec. miertiesneša
1930. g. 3. oktobra spriedumu
Rūdolfs Kārļa d. Slaidiņš, mies-
nieks Cēsīs, par tirgošanos ar
sprāgušas govs gaļu, bez ap-
zīmogošanas, pēc Sodu lik. 210. p.
sodīts ar Ls 20,— soda naudas,
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar arestu uz 6 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 1S755b

Cēsīs, 1930. g. 22. oktobri.
Miertiesnesis J. Puchalskijs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka ar viņas š.g. 6. oktobra
lēmumu reģistrēti Jaundziru pien-
saimnieku sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 30. martā
pieņemtie statūtu un nosaukuma
grozījumi, pārdēvējot to par
ļaundziru piensaimnieku sab.
'Centība".

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 69/24. 18268b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 6. okt.
lēmumu reģistrēti Sises pien-
saimnieku sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1930. g. 30. martā
pieņemtie statūtu grozījumi,

ļelgavā, 1930. g. 15. oktobri.
L. Ne 199. 18270b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
pamatodamās uz Civ. proc. lik.

146071 . panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1930. g. 6. okt.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Blīdenes - Stūru kūdras ražo-
šanas biedrību ,.Spēks", ievedot
viņu kooperatīvu sabiedrību reģ.
pirmajā daļā. Biedrības valdes
sēdeklis atrodas Blīdenes pag.

Jelgavā, 1930. g. 15. oktobrī.
L. Ne 201/30. 18271b

Nodaļas pārzinis Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1902. g. 9. martā Rīgā
mir. Ludviga Ģildes ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem ii. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesa' triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. oktobrī.
L. Ne 6115. 18234

Priek=sēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Jelgavas pilsētas
miertiesneša spriedumu , izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1930. g.
28. janvāra Ne 508 par piedzī-
šanu no Jāņa Kūliša par labu
Kārlim Bulle Ls 650,— ar % un
izdevumiem 1931. g. 29. janvārī,
pīkst. 10rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē vairāk-
solīšanā pārdos Jāņa Jāņa d.
Kūlīša nekustamo īpašumu , kas
atrodas Cēsu apr., Raiskuma
muižā un sastāv no zemnieku
mājas ,,Dajeni Ne 7" ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4404, kam ir
zemes kopplatība 54,42 des;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 10000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p., no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šim
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2200,— hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti no
novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1000.—:

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18766

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām šādas
minētas pases un personas ap-
liecības, kas pieteiktas par zu-
dušām:

1) Latvijas pasi ser. BJ
Ne002184, izd. no 7. iec. 1928. ģ.
3. maijā ar Jāņa-Richarda Šķēr-
stina vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. AV Ne 008205, no 8. iec.
1928. g. 28. febr. ar Elmāra
Bamblovska v.; 3) Latvijas pasi
ser. AP Ne 007758, no 12. iec.
1928. g. 4. janv. ar Jāņa-Oskara
Zēmela v.; 4) personas apliecību
Ne 723, no Rīgas prēf. 1930. g
ar Jāzepa Radika v.; 5) Latvijas
pasi ser. PA Ne 013910, ne
5. iec. 1927. g. 22. nov. ar Krist-
jāna Stīdas v.; 6) Latvijas pasi
ser. KV Ne 019675, no Mēmeles
pag. ar Žaņa Butāna v.; 7) La-
tvijas pasi ser. AL Ne 014561,
no 9. iec. 1927. g. 28. okt. ai
Pētera Gulina v.; 8) Latvijas
pasi ser. AV Ne 011711, no
Rīgas prēf. 1928. g. 1. martā
ar Olgas Troics v.; 9) Latvijas

pasi ser. AP Ne 021884, no
Rīgas prēf. 1928. g. 11. janv.
ar Kriša Strādera v.; 10) Latvijas
pasi ser. AL Ne 008520, no
6. iec. 1927. g. 2. nov. ar Peo-
penta Lakomkina v.; 11) Latvijas
pasi ser. AP Ne 005445, no
Rīgas prēf. 1927. g. 21. dec.
ar Ignatija Krilova v.; 12) La-
tvijas pasi ser. LN Ne 003918,
no Tukuma-Talsu apr. pr-ka
1929. g. 29. jūl. ar Vasilija
Šutova v.; 13) Latvijas pasi
ser. BJ Ne 017827, no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. jūn. ar Kārļa
Oša v.; 14) Latvijas pasi ser. AA
Ne 022654, no Mangaļu pag.
1927. g. 11. okt. ar Artūra
Muskara v.; 15) Latvijas pasi
ser. AV Ne 012474, no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. martā ar
Zelmas-Albertines Mieriņš v.;
16) Latvijas pasi ser. AB
Ne 008613, no Rīgas prēf. 1928. g.
18. apr. ar Emīlijas Bēte vārdu;
17) Latvijas pasi ser. BA
Ne008325, no Rīgas prēf. 1928. g.
23. apr. ar Pētera Bujana v.;
18) Latvijas pasi ser. BA
Ne 018524, no 8. iec. 1928. g.
21. maijā ar Albertines Zālītis v.;
19) Latvijas pasi ser. AZ
Ne 003809, no 3. iec. 1927. g.
29. nov. ar Ferdinanda Skrebera
vārdu; 20) personas apliecibu
Ne 1221, no Rīgas prēf. 1929. g.
ar Ievas Sartaputnis v.; 21) La-
tvijas pasi ser. BA Ne 019843,
no Rīgas prēf. 1927. g. 3. maijā
ar Calela Anca v.; 22) Latvijas
pasi ser. AJ Ne 022931, no
Rīgas prēf. 1927. g. 28. sept.
ar Jekaterinas-Olgas Hoziasons
vārdu; 23) Latvijas pasi ser. AL
Ne000557, no Rīgas prēf. 1927. g.
14. okt. ar Eižena Sarkans vārdu;
24) personas apliec. Nē 793,
no Rīgas prēf. 1930. g. 12. jūl.
ar Emīlijas Dreimanis vārdu;
25) Latvijas pasi ser. AV
Ne 009756, no 4. iec. 1927. g.
29. dec. ar Bobro-Jukno Reginas
vārdu; 26) Latvijas pasi ser. AL
Ne 012639, no 4. iec. 1927. g.
26. okt. ar Haima Šofera vārdu;

27) Latvijas pasi ser. BK
Nē 001062, no II. iec. 1928. g.
15. jūn. ar Otilijas Retichs v.;
28) Latvijas pasi ser. AT
Nē 022915, no 8. iec. 1928. g.
10. febr. ar Juzefas Jankovskis
vārdu; 29) Latvijas pasi ser. AK
*fe 003026, no 11. iec. 1927. g.
30. sept. ar Elizabetes Šefers v.;
30) Latvijas pasi ser. AK
Nē 009357,' no 3. iec. 1927. g.
4. okt. ar Mārtiņa Prīmana v.;
31) Latvijas pasi Ne 168311,
no Rīgas prēf. 1921. g. ar Hertas
Tars v.; 32) Latvijas pasi Nē 6724,
no 5. iec. 1919. g. ar Alfrēda
Kireja v.; 33) Latvijas pasi
ser. BJ Ne 007974, no 4. iec.
1928. g. 19. maijā ar Emmas
Bērziņš v.; 34) personas apliec.
Nē — ,no Tukuma-Talsu apr.
pr-ka 1930. g. ar Emīlijas Be-
naitis v.; 35) Latvijas pasi
ser. BK Ne 013668, no Rīgas
prēf. 1928. g. 26. okt. ar Kārļa
Torgana v.; 36) Latvijas pasi
ser.' Mj Ne 000527, no Rīgas
prēf. 1929. g. 17. aug. ar Kārļa
Bērziņa v.; 37) Latvijas pasi
ser. MN Ne 021949, no Šķaunes
pag. 1928. g. 29. febr. ar Juliāna
Jermaka v.; 38) Latvijas pasi
ser. AA Ne 017852, no Rīgas
prēf. 1927. g. 6. sept. ar Andreja
Langfrīda v.; 39) Latvijas pasi
ser. AP Ne 022367, no Rīgas
prēf. 1928. g. 12. janv. ar Jev-
tiehija Lvova v.; 40) personas
apliec. Ne 16945/22253, no Rīgas
prēf. 1925. g. 7. nov. ar Franča
Benkas v.; 41) Latvijas pasi
ser. AL Ne 005689, no Rīgas
prēf. 1927. g. 24. okt. ar Jāņa
Gothardsona v.; 42) Latvijas
pasi ser. LP Ne 023273, no
Rīgas prēf. 1927. g. 14. dec.
ar Emīlijas Pētersons v.; 43) La-
tvijas pasi ser. BJ Ne 006249,
no Rīgas prēf. ar Renātes Vul-
fiuss v.; 44) Latvijas pasi ser. AA
Ne001304, no Rīgas prēf. 1927. g.
17. aug. ar Hanes Antokols v.;
45) Latvijas pasi ser. AJ
Ne 002215, no 9. iec. 1927. g.
28. sept. ar Nikolaja Žiuss v.;
46) Latvijas pasi ser. MJ
Ne009493, no Rīgas prēf. 1930. g.
28. jūl. ar Jepistinijas Aleksejevs
vārdu; 47) Latvijas pasi ser. BJ
Ne000112, no Rīgas prēf. 1928. ģ.
12. maiiā ar Almas Kuhe vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases
ir atrastas un skaitās par derīgām:
1) Latvijas pasi ser. AJ
Ne 008925, no 11. iec. 1927. g.
16. sept. ar Haralda Buzekista v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 216. num.,
no š. g. 24. sept. 2) Latvijas
pasi ser. AA Ne 016505, no
8. iec. 1927. g. 1. sept. ar Bertas
Vents v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
206. num. no š. g. 12. sept;
3) Latvijas pasi ser. AN
Ne 000466, no Rīgas prēf. 1927. g.
5. nov. ar Augusta Eliskalna v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." 162. num.
no š. g. 23. jūl.; 4) Latvijas
pasi ser. AZ Ne 018225, no
10. iec. 1927. g. 14. dec. ar
Marijas Rubis v., ieviet. ,,VaId.
Vēstn." 216. num. no š. g.
24. sept; 5) Latvijas pasi ser. AJ
Ne 006842, no 12. iec. 1927. g.
19. sept. ar ļāņa Dravnieka v.,
ieviet. ,,Vald! Vēstn." 228. num.
no š. g. 8. okt; 6) Latvijas pasi
ser. AJ Ne 000070, no 8. iec.
1927. g. 15. sept. ar Mozus

Edelberga v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." 228. num. no š. g. 8. okt.;
7) Latvijas pasi ser. AP Ne 021409
no 4. iec. 1928. g. 19. janv.
ar Konstances Miezis v., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 228. num. no
š. g. 8. okt; 8) Latvijas pasi
ser. AZ Ne 023227, no Rīgas
Jūrmalas iec. 1929. g. 27. sept.
ar Jāņa Pavlovska v., ieviet.
,,VaId. Vēstn." 228. num. no
š. g. 8. okt. 18383b

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts Ne 8524 no š. g. 1., 2.,
3., 4., 6., 7., 8., 9., 10., 11.,
13., 14. un 15. oktobra.

Rīgas prēf. pal. v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
un Rīgas 14. iec. miertiesneša
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1928. g. ' 12. un
8. jūnija Ne 1060, 1003 par
piedzīšanu no Jēkaba Dančauska
par labu Vidzemes savstarp.
kredītbiedrībai Ls 2000 ar %
un izdev. kā ari par labu citiem
kreditoriem, 1931. g. 29. jan-
vāri, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē otrā ūtruoē pārdos

Jēkaba Pidriķa dēla Dan-
Žauska nekustamo īpašumu,
kas atrodas Cēsu patrimoniāl-
apgabalā un sastāv no zemes
gabala Ne 97, Poruka ielā ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 169,
kam ir zemes kopplatība 1 pūrv.
kapitalizētā iesnieguma vērtība
Ls 2940;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 6000,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šim
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 37.499,08 hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
rļalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti ne
novērtēšanas summas, t. i,
Ls 600,— :

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu,
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18767

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 6. iec. mier-
tiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
3. ' jūlija, Ne 1378 par piedzīšanu
no Emiļa Klapara par labu
Latvijas atjaunošanas sabiedrībai
„Lats" Ls 300— ar pro-
centiem un izdevumiem, 1931. g.
29. janvāri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā ūtrupē
Emiļa Pētera d. Klapara ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižā
un sastāv no zemes gabala
„Purvmaļi" Ne 192 F, 192 Fa
ar visiem viņas piederumiem,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3891,
kopplatībā 12,03 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei

novērtēts par Ls 5000, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. p. no novērtē-

šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 8200 hipotēku
parādu;

4) personām , kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%) no
novērtēšanas summas, t.i. Ls 500;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. cīvilno-
daļas kancelejā.
18768 Tiesu izpild. O. Luters.

Liepājas apgabalt. tiesu izpildī-
tājs par Liepājas pils. 2. iec, kura
kanceleja atrodas Liepājā, Tiklo
ielā Ne 6, ist 2, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo. kal931.g.
2. janvārī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Ādama Baloža nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas
apr, Snēpeles pag. ar nosaukumu

,.Baloži" Nē 77 F un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 10786.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1800 un tiek
pārdots dēļ Žaņa Kuršinska
un H. Ahramoviča prasību
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1700.
' Solīšana sāksies saskaņā ar

Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1800 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 180 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. 18771

Liepājā, 1930. g. 20. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iec., kura kanc. atrod. Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, ist. 2, pamato-
joties uz Civ. proc. 114!., 1143.,
1146.—1149. paziņo, ka 1931. g.
2. janvāri, pulksten 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Friča Auga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Padures pagastā un sa-
stāv 'n'o Padures ūdens dzirnavām
Ne 39F un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ne 9825.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hinotēku
parādi: Ls 28,200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 5C00.— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kā
ari pārdošanas noteikumi, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2298

Liepājā, 1930. g. 17. oktobrī.
18770 Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs , Raunas Ielā Ne 13,
pamatojoties uz Civīloroc. lik.
1141.. 1146.—1149. p. paziņo, ka:
"1) izpildot Rīgas 3. iec. mier-

tiesneša spriedumu, izteiktu viņa
izpildu rakstā no 1927. g. 17. de-
cembra Ne 2649, 2650, par pie-
dzīšanu no Jāņa Pelēča par labu
Latv. atjaunošanas s-bai ,,Lats"
Ls 139,34 ar o/ 0 un izdevumiem,
kā arī par piedzīšanu citiem
kreditoriem 1931. g. 29. janvārī,
pīkst. 10 rītā Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē otrā ūtrupē pārdos
Jāņa Anža d. Pelēča nekustamo
īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.,
Jaunpiebalgas muižā un sastāv
no zemes gabala ,,Mežskubiņi
Ne 157F, 157Fa" ar visiem viņas
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3876, kam ir zemes
kopplatība 19,42 ha un taksācijas
ienākumu rubļu vērtība 23,15;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2000,—, bet
solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1S71. p., sāksies no novēr-
tēšanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības uz
Īpašuma ir Ls 1500,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda — desmit procenti
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 200,— ;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestns Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18769

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. iec.,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo , ka
1931. g. 2. janvārī, pīkst* . 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jāņa Toma d. Geistauia
nekustamu īpašumu, sastāvošu iz
atdalītas no Rucavas valsts
muižas ,,Dekant" mājas ar ze-
mes kopplatību 11,31 deset, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Du-
nikas pagastā, un ie'rakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Nē 3303.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1300 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas,
Kriša Valnera, A. Ludziņa, a./s.
A. Lippert un citu par Ls 1419,30
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi priekš Valsts zemes ban-
kas Ls 400 un JuraSvile Ls 1000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1300 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 130 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 2936

Liepājā, 1930. g. 22. oktobrī.
18772 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apriņķa
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ne 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 2. janvāri,
pīkst. 10 no rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jura Jāņa dēla Vespera ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu iz
atdalītas no Rucavas valsts
muižas ,,Vesperu Ne 7F" mājas,
aptverošas 13,50 hektārus, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Ruca-
vas pagastā un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 6520.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Katrīnes Brusbārdes,
B. Alite un Miķeļa Priciņa
prasību apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes
bankas Ls 2900 un nodrošinātas
dažādas prasības par Ls 941,40.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Liepājā, 1930. g. 22. oktobrī.
Ne 2936 18773

Tiesu izp. Ž. Kinens.
Madlienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto pasi
ser. NL Ne 019713/ 113, izd.
no Madlienas pag. valdes 1927. g.
2. dec. ar Martina ļandova v.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par. Liepājas apr. 1. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 2. janvāri, pulksten 10
no rīta Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba Kristapa
dēla Bunces nekustamo īpašumu,
sastāvošu iz Upes Ne 94F mājas,
atdalītas no Pormsates Valsts
muižas, aptver. 16,52 ha, kas
atrodas Pormsatu pag., Liepājas
apr. un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā,
ar krepost Ne 6589.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Sedola, akc. sab.
Zemkopis par ' Ls 825,— ar %
prasību apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Valsts zemes ban-
kas Ls 2»00,—, Pētera Pagraba
Ls 1500,— un I. Sedola Ls 710,--.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas,, skatoties no . tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā LsoOO,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 22. oktobrī.
\ē 2936. 18776b

Tiesu izp. Ž. K'nens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ne 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 2. janvārī, pīkst. ' 10
no rīta, Liepājas apgabalt. sēžu
zālē pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā Jēkaba-Roberta Jāņa d.
Rupeika, ari Rupeks, un Niko-
laja-Edūarda Jāņa d, Rupeika
nekustamo īpašumu sastāvošu iz
atdalītas no Pormsatu valsts
muižas Dzērves Ne 52F mājas,
aptver '6 ,58 hektāru kas atro-
das Purmsātu pag.. Liepājas
apr. un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 6753.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1500 un tiek pārdots
dēļ akciju sabiedrības ,.Zem-
kopis" par Ls 314,68 ar % un
publ. izd. prasības apmierināša-
nas. Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 3500 un
Ģirtam Rupeikam Ls 2000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 1500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tiem, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildī-
tāja. Ne 2936

Liepājā, 1930. g. 22. oktobrī.
18775 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kup kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā N° 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1931. g. 2. janvārī, pīkst 'lO
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Kārļa Andreja d.
Upenieka nekustamo īpašumu
sastāvošu iz Priekul-Asītes ,,Me-
žiņu" mājas, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Asītes pagastā un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 1538.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls, 3500 un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankai
pienākošos aizdevuma termin-
maksu Ls 365,72 ar soda %
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi, priekš Valsts zemes ban-
kas Ls 2400, Asītes krājaizdevu
sabiedrības Ls 5500 un F. Apoga
Ls 600.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3500,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 350,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930.-g. 22. oktobrī.
Ne 2936. 18774

Tiesu izp. Ž. Kinens.

^itu iestāšu
sludinājumi.

i
Dzelzceļu virsvald.
materiālu apgāde

izsludina rakstveida izsoli
1930. g. 6. novembrī

uz dzelzi, dažādu,
apm. 40913,58 kg —276 gab.
Izsoles sākums pīkst 11 rītā,

ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā
5" ,, drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā
Ne3, ist. 103. L4929 18800

Rīgas Krasta stacijas pr-Rs
paziņo atklātībai, ka š. g.
28. oktobri, pulksten 10, Rīgas
muitas dārzā,

?vārdos ūtrupē
sūtījumu Konigsberga—Rīgas
krasts ar Ne 367, sastāvošu no
1kastes stikla kupola, sv. 19 kg.

Nosūtītājs: J. Vimmersbergs;
saņēmējs: V. Gortinskijs.
Otrā ūtrupe š.g. 29. oktobrī.

Madonas apr. pohe. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
30. oktobri, pulksten 11 Mēdzūlas
pag. ,,Celmu" mājā izpārdos
vairāksolīšanā Jūlijam Kurzem-
niekam pieder. "kustamo mantu,
sastāvošu no viena zirga (ķēves)
bēras spalvas nocenotu par
Ls 200, izpildot Pirmās ap-
drošināšanas s-bas nelaimes gadī-
jumos rakstu no 1930. g. 22. aug.
ar Ne 46/212.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 18784

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
30. oktobrī, pulksten 12 Kal-
snavas pag. ,,Ģēriņu" mājā iz-
pārdos vairāksolīšanā Jānim
Vilciņam pieder, kustamo mantu,
sastāvošu no viena drēbju skapja
tumši brūnā krāsā ar koka griezu-
miem, nocenotu par Ls 40,—,
izpildot kara prokurora rakstu
no 1930. g. 6. maija ar Ne 1783.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.



Paziņojums.
1930. g. 20. oktobri finanču

ministris apstiprinājis
akc. sab. „Foto-radio centrāle

A. Leibovics"
statūtu § 7. grozījumu, saskaņā
ar ko sabiedrība izlaiž 1500
jaunas otrā izlaiduma akcijas
pa Ls 100,— katru, kopsummā
par Ls 150.000,— nominālvērtībā,
sastādot tādā kārtā visu pamat-
kapitālu Ls 300.000,— lielu,
kas sadalās 3000 akcijās pa
Ls 100,— katra.

Izlaiduma notekiumi šādi:
1) Pamatojoties uz sabiedrī-

bas akcionāru ārkārtējās 1930. g.
15. septembra sapulces lēmumu,
sabiedrība izlaiž 1500 jaunas
otrā izlaiduma akcijas par Ls 100
katru, kopsummā par Ls 150.000
nominālvērtībā.

2) Jauno akciju ieguvējiem
jāmaksā par katru otrā izlaiduma
akciju, virs tās nominālvērtības,
prēmija Ls .5,— apmērā sa-
biedrības rezerves kapitāla pa-
lielināšanai.

3) Pie parakstīšanās veciem
akcionāriem ir priekšrocības tie-
sības uz jauno akciju iegūšanu,
pie kam viņi uz vienu pirmā
izlaiduma akciju var saņemt
vienu otrā izlaiduma akciju.
Parakstīšanās izdarāma līdz
1930. g. 1. novembrim.

4. Ja līdz 1930. gada 1. nov.
iepriekšējā izlaidma akciju īpaš-
nieki savas 3. pantā minētās
tiesības uz jauno akciju iegūšanu
neizlietotu, sabiedrības valde pie-
dāvā atlikušās akcijas veciem
akcionāriem bez jebkādiem ie-
robežojumiem skaita ziņā viena
mēneša laikā, skaitot no no-
teikumu 3. pantā minētā termiņa
notecēšanas.

5) Ja arī šai laikā neizdodas
visas akcijas sadalīt starp veciem
akcionāriem, tad uz pāri pa-
likušām akcijām, sabiedrība at-
klāj publisku parakstīšanos, kas
izdarāma līdz 1930. g. 30. dec.

6) Pie parakstīšanās uz otrā
izlaiduma akcijām, jāiemaksā
50% no katras akcijas nomināl-
vērtības un Ls 5,— liela prēmija
rezerves kapitālam par labu,
saskaņā ar šo noteikumu 2. pantu.
Pārējie 50% jānomaksā līdz
1930. gada 30. decembrim.

7) Otrā izlaiduma akcijas pie-
dalās dividendē par 1931. g.
Dividendes izmaksa notiek tikai
pēc sabiedrības 1931. darbības
gada bilances un gada pārskata
apstiprināšanas kārtējā akcionāru
pilnā sapulcē.

8) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valdes telpās
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 2.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

18796b Revidents A. Celmiņš.

2>až*Jāi
sludinājumi.

Latvijas
katoļu jaunatnes

biedrības
Viļēnu nodaļas

1930. g. 28., 29. un 30. septembrī
Viļēnos sarīkotās loterijas

vinnējušo biļešu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem

numuriem:
2,7, 19,5,28, 34,42,5,6,8,9,

55, 8, 61 , 2, 5, 6, 7, 71 , 2, 3, 5,
6, 8, 84, 90, 3, 6, 103, 7, 8, 9.
11,26, 8, 9, 30, 8, 40,2, 5, 7, 9,
50, 1, 2, 6, 60, 6, 7, 9, 70, 5,
88, 90, 2, 4, 210, 2, 5, 21, 9, 30,
1, 4, 5, 6, 8, 9, 40, 2, 3, 5, 50,80 , 2, 3, 4, 8, 91 , 3, 7, 302, 6,
13, 5, 8, 9, 21, 3, 4, 5, 6, 43, 9,52 , 3, 8, 73, 7, 9, 81 , 4, 6, 7,
8, 93 , 4, 9, 402, 6, 8, 9, 13, 5,
6, 21, 3, 4, 5, 6, 37, 8, 41 , 3, 4,
5, 8, 53, 5, 9, 60, 1,4, 5, 7, 8
70, 5, 6, 8, 97, 9, 500, 1, 2, 3
7, 10, 4, 5, 6, 23, 4, 33, 8, 9,49
51, 5, 66 , 7, 8, 72, 3, 9, 82 , 3,4
5, 6, 7, 91 , 4, 602, 3, 4, 8, 12
3, 4, 20. 1, 4, 7, 8, 9, 30, 1, 4
7, 8, 9, 40 , 2, 4, 50, 59, 66. 71
9, 82, 4, 5, 6, 9, 701, 6, 7, 9
10, 3, 7, 8, 9, 21, 7, 31, 2, 4, 7
9, 41, 2, 8. 9, 55, 61 , 2, 3, 9
73, 7, 8, 9, 80, 1, 3, 90, 2, 3, 5
6, 7, 8, 814, 5 6, 7, 8, 25, 7,31
3, 6, 46, 7, 56, 7, 61 , 2, 7, 9
75, 6, 7, 80 , 1, 3, 4, 6, 8, 9, 92
3, 4, 7, 9, 902, 14 , 5, 9, 30, 3, 4
7, 8, 9, 40 ,3, 4, 5, 6, 8, 56, 7, 966, 8. 71 , 2, 5, 6, 9, 82, 4, 5
7, 9, 93, 8.

1001, 10, 3, 7, 21 , 2, 5, 7, 30
2, 7, 8, 9, 40 , 1,5, 6, 8, 50 , 3, 5
6, 8, 60, 3, 4, 6, 75, 6, 8, 83
6,7, 91, 3, 4, 7,8, 9, 1100, 1,2,
3, 5, 11, 2, 4, 6, 9, 20, 3,30, 40
2, 6, 50, 1,4, 61 , 4, 7, 8, 9, 70
80, 1,91, 5, 1200, 2, 7, 8, 10
3, 5, 6, 20, 2, 6, 34 , 9, 42, 4.
58 , 9, 61 , 9, 7585 67998i

1304, 10, 2, 4, 7, 21, 2, 3, 4
30 , 2, 9. 45, 8, 9, 60, 7, 70, 4
7, 80, 7,'90 , 4, 6, 1401, 7, 11 , 4
7, 9, 20, 1, 2, 38 , 45, 51, 2, 8
61, 2, 4, 5, 7,8, 74, 5, 81, 3, 7
8, 93, 4, 7, 8, 9, 1501, 3, 7, 8
9, 10, 1, 7, 8, 20, 2. 3, 32 , 5
42, 4, 9, 51, 2, 4, 5, 8, 61, 3, 6
73, 4,5, 6, 7, 8, 80, 2, 3, 4, 7,8,
90 , 30, 4, 1501, 4, 5, 7, 15, 7
8, 28, 32, 4, 5, 53, 63, 5, 8, 73
91, 1603, 11, 7, 25, 7, 48, 51, 3
7, 9, 68, 74, 5, 7, 8, 82, 6, 90
1701, 2, 13, 26, 35, 71 , 85, 1,
91 , 1809, 17, 34, 9, 62, 5, 7, 8
9, 70. 71 , 5, 8, 80, 5, 93 , 1916
22 , 31, 3, 5, 42, 51 , 5, 9, 67, 8
81 , 9, 90, 1, 2, 3, 7, 8, 9.

2001 , 4, 5, 7, 9, 17, 8, 9, 21 ,
2, 5, 7, 8, 9, 30, 31, 2, 8, 41
2, 9, 50, 2, 4, 5. 61 , 4, 5, 6, 7,
8, 71 , 80, 5, 7, 94, 5, 7, 2107
8. 11, 2, 4, 33 , 4, 47, 52, 4, 5.

8, 9, 62, 7, 70 , 2, 4, 5, 9, 81
29 91 35 220912 47 20 3

4,32 , 3, 8, 42, 7, 8, 50, 6, 8, 60,
7, 9, 70, 4, 5, 6, 9, 80, 5, 7, 90,
2302, 12, 3, 20, 2, 4, 5, 7, 30,
3,4, 8, 43 , 4, 5, 7, 8, 9, 50, 2
5, 7, 8, 9, 61, 4, 5, 6, 7, 8, 74
80, 2, 5, 7, 91, 3, 2403 , 10, 1
5, 6, 8, 20, 1, 3, 8, 30, 1, 5, 6
7, 8, 40, 3, 5, 56, 62, 3, 72
3, 87, 8, 91,7, 9, 2500, 1, 2, 3
4, 5, 7, 9, 11, 3, 5, 6, 20, 2, 3
4, 6, 7, 8, 9, 30, 1, 2, 3, 4, 6, 9
41, 4, 56 , 9, 60, 6, 7, 70, 2, 80
1,3, 4, 7, 8, 9, 90, 2, 5, 8, 2600
2, 3, 5, 6, 8, 10.2,3, 4, 5, 6,7, 8
9, 22, 3, 4, 9, 30, 1,7, 43, 4, 7,
8, 52, 60 , 3, 4, 71 , 4, 5, 6, 8,
87, 93, 2700, 4, 15, 7, 8, 21, 4,
5, 8, 9, 30, 2, 3, 5, 6, 7, 50,
64, 6, 7, 8, 75 , 8, 80, 3, 92, 3,
4, 2801, 15, 25, 7, 8, 32, 7, 40 ,
2, 6, 7, 8, 50, 2, 61 , 3, 71 , 3, 4,
83, 5, 6, 7, 9, 91, 2, 4, 2901, 2,16, 8, 22, 32, 3, 7, 8, 40, 1, 2,
7, 9, 51, 63 , 73 , 4, 5, 7, 82, 3,
4 956.

3005 , 6, 8. 9, 11, 4, 5, 6, 7
22, 5, 6, 8, 30, 3, 4, 7, 9, 40, 8
51, 3, 4, 63, 9. 72, 5, 9, 81, 2
4, 5, 90, 4, 9, 3106, 8, 25, 6, 7
33, 9, 53, 5, 7, 64, 70, 6, 8, 80
5, 6, 94, 8. 3201, 2, 3, 6, 7, 12
4. 9, 27, 31, 6, 9, 40 , 2, 5, 7
55, 7, 67, 70, 4, 5, 9, 82, 4, 5
7, 8, 94, 8, 3303, 6, 10, 8, 9
27, 8, 40, 2, 3, 4, 6, 7, 55, 60
2, 5, 9, 79, 80 , 90, 5,7, 8, 2400
1. 2, 3, 11 , 4, 7, 25, 6,7, 8, 30
41 , 2, 6, 7, 50, 1, 5, 9,60, 8
78, 80, 97, 3500 , 4, 5, 9, 10
1, 6, 7, 8,9, 26, 8, 31 , 49, 50, 1,
3, 7, 63, 72, 4, 9, 80, 2, 91, 2,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 3612, 6, 20, 3,
6, 7, 9, 30, 3, 7, 46, 9, 51, 2, 3,
7, 59, 68 , 72, 5, 9, 81, 7, 90
3700 , 15, 6, 7, 8, 9, 32, 4, 8. 44 ,
5, 8, 51, 4, 7, 9, 64 , 5, 72 , 6, 7
9, 83, 6, 7, 8, 94, 9, 3801 , 2, 9
33, 37, 40 , 52, 7, 9, 60, 4, 6, 871, 4, 5, 6, 90, 1, 2, 4, 5, 6, 7
3906, 8, 10, 7, 8, 25, 8. 9, 32, 3
8, 9, 42 , 9, 55, 60, 2, 3, 4, 5, 6,75 69 82 6 95 8.

4001, 2, 10, 1, 2, 6, 20 , 5, 6
7, 31 , 6, 7, 40 , 6, 52, 6, 7, 8, 9
61 , 2, 70 , 2, 3, 4, 83, 7, 9, 90
3, 4, 5, 9, 4100, 7, 14, 5, 6, 7
25, 6, 9, 31, 43, 9, 60, 1, 2, 3
7, 9, 75, 8, 9, 83, 4, 9, 93, 4205
11,2,3,4,6. 7, 9, 20, 1,8, 33, 6.
51 , 65, 73, 4, 5, 6, 8, 9, 86, 8
96, 7, 4300, 4, 7, 8, 13, 8, 23
4, 5, 6, 30, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 40
1,2, 4,5, 63, 6, 7, 8, 72, 4, 6, 7
80, 4, 7, 8, 9, 98 , 4401, 3, 11
6, 21 , 3, 32, 8, 40, 2, 3, 7, 9
50, 4, 7, 61, 3, 8, 9, 75, 6, 8
80, 3, 4, 8, 90, 7, 8, 4502, 3, 4
55, 60, 6, 71, 7, 83, 4, 7, 4602
3, 7, 10, 1,3,5, 9, 24, 5, 6, 33
5, 8,41 , 50, 4, 5, 8, 9, 62 4, 6
70, 1, 2, 81, 5, 7,9,90, 6, 4701
7, 8, 10, 1,2, 3, 21 , 2, 5, 32, 4
5, 9, 40, 54, 8, 64 9 70, 5, 9
81, 2, 92, 5, 8, 4801, 2, 3, 4
1C9, 21, 2, 3, 34, 5, 7, 8, 42
5, 9, 51, 4, 68, 82, 3, 4, 5, 6
91, 5, 8, 9, 4900, 31, 6, 7, 41
4, 5, 51, 61, 3, 6, 71, 3, 6, 79
86 78 9.

5000 , 1, 2, 4, 6, 7,8, 10, 7, 23

4, 7, 31, 5, 7, 8, 40 , 1, 6, 50,
2, 61, 74, 5, 8, 85, 8, 9, 90 , 6,5101, 2, 8, 10, 4, 9, 23, 5, 33, 42,
55, 7, 62, 8, 9, 72 , 3, 4, 5, 8, 9
82, 3, 8, 92, 4, 6, 9, 5203, 7, 8
10, 1, 2, 3, 7, 21, 2, 5, 9, 32
4, 5, 9, 40, 4, 7, 9, 54, 8, 61 , 4
9, 70, 2, 9, 81, 2, 6, 8, 92. 5 , 8
5301, 3, 8, 10, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
20, 1, 2, 5, 6, 9, 30, 1, 2, 5, 6
40 3, 4, 6, 7, 9, 51 , 4, 5, 6, 7
67, 9, 75, 6, 7, 81 , 3, 4, 5, 6, 7
98, 5402, 9, 11 , 2, 6, 7, 8, 20
1, 3, 8, 9, 31, 2 3, 6, 9, 40
1, 7, 53, 61 , 4, 7, 72, 5, 8, 83
7. 9, 92, 4, 8, 5500 , 5, 6, 7, 8,
9, 11, 5, 9, 25 , 6, 8, 31, 5, 7
8, 41 , 5, 7, 9, 53 , 6, 9, 61 , 2
5, 6, 72 , 6, 8, 9, 80, 4, 6, 7, 8, 95608 , 12, 6, 21, 4, 5, 8, 32 4
8,4, 7, 56 , 8, 60, 3, 5, 8, 7! 6
7, 8, 9, 80, 4, 6, 7, 91 , 6, 7, 8,
5700, 4, 5, 7, 9, 13, 7, 9, 23, 7
9,34, 7, 42, 7, 9, 53, 4, 6, 9, 61
3, 4, 7, 75 , 81, 3, 8, 94, 6, 7
5801, 3, 7, 9, 12, 78 25 31

, , ,

7, 9, 44, 8, 52 , 6, 63 , 4, 5, 75

7, 8, 84, 6, 7, 94 , 9, 5909 , 13
5, 7. 9, 23, 4, 7, 43, 7, 9, 50
1, 2, 6, 8, 9, 62, 5, 7, 8, 73, 4
6, 7, 88, 9, 91, 4, 5, 9.

6006, 8, 9, 10, 1, 2, 3, 4, 5
2031 9 41 35 56 7 64 5

89, 93, 7, 6103, 4, 5, 7, 14, 6,
9, 22, 7, 31, 45, 9, 55, 8, 62,
7 8 9. 79, 83, 5, 94, 7, 9, 6200,
2, 5, 17, 8, 9, 20, 21, 7, 30, 4,
8, 9, 44, 6, 7, 8, 58, 63, 5, 74,
82, 4, 5, 6, 7, 90, 2, 6, 9, 6305,
8, 11, 6, 8, 23, 30, 1, 2, 3, 5, 7,
8, 9, 40, 1, 5, 7, 8, 9, 50, 5, 7
9, 60, 2, 6, 70, 2, 3, 4, 7, 80
1, 7, 9, 90, I, 4, 8, 6400, 8, 9
10, 1, 5, 6,7,21, 3, 7, 34,5,41

2, 5, 8, 51, 5, 6, 7, 67, 80, 4, 8
90, 1, 2, 6, 7, 6501, 3, 7, 10

1, 2, 3, 7, 20, 2, 8, 9, 35 , 7, 8
45, 7, 51 , 3, 7, 60 , 8, 75, 80, 9
92 , 3, 7, 9, 6606, 8, 13, 7, 8, 22
36, 45, 7, 8. 9, 50, 1, 5, 6, 7, 9
66, 71, 4, 5, 6, 82, 3 5, 6, 7
98, 6700, 1, 2, 7, 8, 9, 10, 2, 8
23, 32, 43, 6, 51, 3, 4, 6
7, 8, 9, 67, 8, 9. 71, 8, 81
5, 6, 91, 5, 6, 6800,7, 9, 10, 6
7, 8, 21 , 7,8, 30, 1,2, 3, 5, 7, 8
41 , 52 , 4, 62, 4, 6, 71 , 2, 4, 7
8, 83, 4, 93, 4, 6, 8,9, 6905, 12
4, 5, 24, 5, 8, 33, 4, 7, 48, 9
53, 4,8, 67, 72, 4, 7, 82, 91, 3456.

7001 , 9, 11, 9, 23, 4, 5, 30.
7, 41,5, 7, 8, 53, 62, 5, 6, 7, 8
72, 3, 5, 80, 1, 2, 3, 7, 95, 6
7110, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 23, 4.
5, 6, 7, 8, 9, 30, 1, 6, 9, 40,
50, 64, 71, 6, 8, 84, 8, 90, 1, 2
3, 6, 7, 7201 , 20, 1, 2, 35. 9
42 , 3, 51 , 3, 5, 6, 9, 60, 61
71 , 3, 4, 80, 2, 7, 8, 90 , 1, 6, 7
9, 7300, 4, 6, 7, 8, 10, 3, 5, 7
8, 22, 5, 8, 30 , 1, 2, 43, 5, 50
3, 8, 9, 68, 73, 6, 7, 81, 9, 91
3, 4, 5, 7400, 2, 3, 4, 12, 4, 5
6, 8, 9, 22 , 31 , 2, 3, 5, 41, 4, 7
9, 51, 2, 7, 61, 3, 8, 9, 76, 84
5, 91, 2, 3, 4, 7501, 2, 3, 4, 5
7, 8, 15, 6, 8, 21 , 2, 3, 4. 35
6, 48, 57 , 68, 70, 4, 9, 81, 2, 9
90, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 7606, 10, 7
8, 20, 1, 2, 8, 36, 43, 51, 63, 9
70, 3, 9, 80, 1, 2, 7, 8, 93, 7, 9
7701 , 2, 7, 13, 6, 28, 37, 43, 4
6, 7, 50, 7, 64, 5, 6, 8, 72, 3, 6
82, 6, 7, 91, 7, 7800 , 4, 32, 3
4, 6, 7, 8, 40, 4, 8, 50, 2, 7, 9
63, 6, 8, 71, 2, 3, 5, 82, 5, 6, 7
8, 90, 1, 2, 8, 9, 7901 , 13, 4, 7
20 , 1, 6, 31 , 2, 7, 8, 43, 4
6, 51, 6, 8, 62, 3, 80, 3, 6
7 96 9.

8001, 4, 6, 10, 1, 2, 22, 31
41, 52, 5, 6, 7, 65, 6, 70, 3, 4
8, 81, 4, 6, 94 , 7, 9, 8101 , 3, 4
5, 27, 30, 9, 46, 51, 5, 61, 3
76, 82, 91, 8202, 5, 9, 11, 25
6, 50, 62, 3, 71, 80, 1, 90, 4
8300, 7, 11, 7, 8, 21, 7, 31, 5
40, 2, 55, 7, 61, 70, 2, 6, 84, 6
90, 9, 8503, 14, 6, 24, 31, 6
40,3,8, 9, 51, 3, 60, 3, 4, 5, 6,
76, 81, 91, 5, 6, 8600, 12, 3
21, 6, 33,4,47, 8, 56, 62, 70, 87
8, 90, 2, 8703, 6, 16, 20, 30, 1
6, 9, 45, 53, 62, 5, 70, 1, 3, 4
6, 82, 91, 6, 8804, 10, 1, 4, 29
36, 40, 7, 52, 3, 61, 9, 75, 82
7, 8, 8905,7, 16, 20, 4, 30, 5
44, 9, 50, 62, 5, 73, 7, 83, 8
93, 4.

9003, 7, 10, 4, 7, 21, 3, 31
4, 40, 3, 4, 50, 1, 62 , 5, 70, 6
80, 9, 92, 8, 9103, 13, 8, 20
5, 34 , 6, 44 , 7, 50, 3, 61 , 70, 2
83, 92, 4, 7, 9202, 3, 18, 22 , 6
7, 31, 5, 52, 8, 64, 8, 72, 6, 81
2, 94, 7, 9303, 5, 17, 20 , 2, 531 , 45, 56 , 61 , 2, 94, 9402, 8
10, 25, 33, 43, 4, 62 , 7, 78
83, 93, 5, 9503, 5, 7, 14, 9, 20
1. 40, 4, 7, 50, 73, 7, 91, 4, 8
9605, 6, 11, 25, 8, 34, 48, 55
7, 61, 72, 4, 9702, 17, 21, 8
30, 48, 54, 63, 6, 7, 89, 95, 6
8, 9801, 5, 21 , 5, 30 , 40 , 1, 2
58, 60, 1, 5, 76, 8, 81, 5, 9, 90
7, 9, 9901 , 2, 3, 12, 3, 16, 24
5, 30, 4, 7, 42, 8, 54 , 62, 5, 6
70, 4, 84, 93 , 4.

10001, 2, fi, 21 , 8, 51 , 6, 64
72 79, 80, 1 95 6 10100

5, 10, 1, 2, 24, 6, 32, 4 , 8, 44,
9 50, 8, 60, 4, 7, 73, 4, 7, 88,
90 1 4, 9, 10205, 6, 9, 11, 2,
3.5, 20, 1, 2, 3, 31, 4, 42, 7, 8,
58 60 , 6, 9, 70, 2, 6, 7, 9, 88,
90, 4, 6 7, 10306, 7, 9, 11, 22,
7, 31, 8, 40, 3, 5, 9, 50, 2, 4, 7,
9 62, 8, 82, 6, 9, 95, 7, 10405,
9 13, 7, 26, 7, 8, 32, 6, 41 , 8,
8, 51 , 8, 60, 9, 70, 3, 4, 5, 7,
9, 91, 8, 9, 10500, 2, 6, 9, 10,
9, 20, 5, 7, 30, 1, 6. 9, 40, 1,8,
50, 5, 6, 61, 3, 6, 7, 72, 3, 6,
10602, 3, 6, 8, 11, 26, 8, 30,
51, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 60, 3, 7, 9,
72 , 5, 8, 9, 84, 5, 6, 8, 9, 96,
10721, 9, 42 , 51 , 2, 3, 4, 60 , 1,
5, 8, 72 ,7, 85 ,8, 94,7, 9, 10903,
9, 12 , 3, 7, 27, 9, 31 , 6, 7, 41,
3,6,51,8, 67 , 71, 84, 7, 91, 5, 7.

18285x Valde.

A/S Pirmais privātais
lombards

izūtrupēs
1930. g. 5. novembrī, pulksten I
dienā, ieķīlātas, bet nenokārtotas
ķīlas līdz Ns 334000 un 1930. g.
20. novembrī līdz Ne 336500,
lombarda telpās pašu namā,
L. Kalēju ielā N2 18/20. Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie kam
zemprovīgie priekšmeti tiks sa-
lauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, Zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šujma-
šīnas, manufaktūra, mēbeles u.t.t.

18794 Valde.

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu, pieteikto par nozaudētu
Latvijas iekšz. pasi ser. L ļ
No 013650, izd. 1927. g. 15. sept.
no Platones pag. valdes ar
Žana-Eduārda Paleja v. 18099b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo , ka 1930. g.
30. oktobrī, pulksten 12 Volde-
māra ielā Ne 11 pārdos vairāk-
solīšanā Borisam Rafalovičam
piederošas mantas, sastāvošas no
dzīvokļa iekārtas mēbelēm.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 18781b

Stopiņu pag. valde ziņo, ka
Stopiņu pag. ,,C. V. Šocha"
dārzniecībā dzīvojošais Igaunijas
pavalstnieks, piederīgs pie Aliku
pag. Jārva apr., Mikels Kūlbuš,
dzim. 1910. g. 13. okt., pieteicis
par pazaudētu savu pasi izdotu
viņam Igaunijā no Turģeles polic.
nod. 1927. g. ar N°528934, kura
uzskatāma par nederīgu un anul-
lētu. 18792

Jelgavas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu pieteikto par nozaudētu
Jelgavas-Bauskas kara apr. pr-ka
1925. g. 29. janv. Verneram
Dūzelijm izdoto kara klausības
apliecību N° 1723. 18098b

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu pieteikto par no-
zaudētu iekšz. pasi JV Ne 014038/
4438, izd. no Jāsmuižas pag.
valdes 1928. g. 4. sept. ar Anna
Skutels vārdu. 18070b

Liepājas 2. polic. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kapa kļaus, apliecību
Nē 5662 a, izd. 1929. g. 28. aug.
no Kurzemes divīzijas štāba
pr-ka ar 1906. g. dzim. Konstan-
tīna Gedgovda vārdu. 18780b

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases valde

paziņo, ka š. g. 25. novembri,
saskaņā ar kases stāt. 123.—130.
pantu ' nosacījumiem, notiks kases
darba devēju pilnvarnieku vēlē-
šanas. Valde paziņo, ka: 1) kasē
bij reģistrēti 109 darba de-
vēji, kas uz š. g. 1. oktobri
nodarbinājuši ne mazāk par
5 darbiniekiem, un 64 tādu, kas
nodarbinājuši mazāk par 5 darbi-
niekiem. Darba devēji, kas
iemaksas kasei izdara ar slimo
kases markām, var iegūt tiesības
piedalīties vēlēšanās, ja viņi
līdz š. g 20. nov. paziņo kasē
no pīkst. 12—18 no viņiem no-
darbināto strādnieku vārdus,
uzvārdus, kases dalībnieku Ne
vai dzimšanas gadu; 2) darba
devējiem jāievēl 30 pilnvarnieki
un tikpat daudz viņu vietnieku;
3) statūtos noteiktā kārtībā
sastādīti kandidātu saraksti ie-
sniedzami vēlēšanu kommisijai
slimo kasē 10. un 11. novembri
no pīkst. 10—14; 4) kandidātu
sarakstiem jābūt parakstītiem
statūtos paredzētā kārtībā no
ne mazāk kā 4 darba devējiem;
5) vēlēšanas notiks š. g.
25. novembrī ar kandidātu sa-
rakstiem slimo kasē, Tērbatas
ielā 6/8, no pulksten 11—18;
6) balsis saskaitīs tūliņ pēc
vēlēšanu beigām.

Piezīme: Statūtus katrs
darba devējs var sajemt slimo
kasē bez maksas.

Rīgā, 1930. g. 22. oktobrī.
18797 Valde.

, , , , , , , , ,

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Baldones Sēravotu direkcija
pārdos 1930. g. 6. novembrī, Baldones Sēravotos savā kantorī
pulksten 13, jauktā izsolē

traktora motoru - Denzina-nafta-petrolējas,
lirmas „Stock", apm. 20 PS, iebūvētu vagonetē ar 600 mm sliežu
platumu, nocenotu par Ls 800,—. 18801

Tuvāki noteikumi Sēravotu direkcijā darba laikā. Pie-
dāvājumi par piedalīšanos izsolē apmaksājami ar Ls 0,40 zīmog-
nodokli. L 4932 Direkcija.

Rembates virsmežniecība
izdos 1930. g. 1. novembrī, pulksten 12 dienā, Rembates virsmežnie-

cības kancelejā, Krapes pagastā, Krapes muižā,
mazāksolīšanā šādus meža grāvju

rakšanas darbus:
1 vienība: Skrīveru novadā, kvartālos Ne Nē 63—66 un 7

grāvju rakšanas darbus 2001 m garumā ar 1774 mizsviežamās
zemes daudzumu. Izsoles drošības nauda Ls 140.

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija
pieņems sākot no pulksten 11. Rakstveida piedāvājumi ar Ls 0,80
zīmognodevu slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz 1930. g. 1. no-
vembra rakšanas darbu izsoli" un paziņojumi par piedalīšanos
mutvārdu izsolē ar Ls 0,40 zīmognodevu, iesniedzami Rembates
virsmežniecībai kopā ar augstāk minētām drošības naudām līdz
1930. g. 1. novembrim, pulksten 12 dienā.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt arī: 1) Latvijas
valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību;
2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas
6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību un 3) Latvijas bankas
un viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Rembates virsmežniecībā,
Krapes muižā. Tālrunis Krape 6.

18779o Rembates virsmežniecība.

Valkas apriņķa policijas 3. iecirkņa priekšnieks
paziņo, ka

viņa glabāšana atrodas dažādas atrastas mantas,
kā: naudas maki ar naudu, brilles, labības maisi, krūzīte, mētelis,
cimdi, zeķes, gultas sega, platmale, maiss ar sāli, ziemas vīriešu
cepure, nauda, finiera rokas soma, biskvīti, skārda bundža, 15metrus
gara virve, kabatas nazis, maiss ar zirņiem, finiera rokas soma ar
tiāmu kurpēm un dažādām sīkām mantām, velosipēda rokturs,
sieviešu galvas lakats, vecs portfels ar grāmatām, — ievestas lietišķo
pierādīiumu grāmatā ar N<> Ni> 36, 42J 49, 50, 52, 71, 73, 76, 100.
104, 110, 121, 164, 174, 182, 183, 184, 185 un 195.

Augstāk minētās mantas to īpašniekiem jāsaņem Valkas
apriņķa policijas 3. iec. kancelejā Alūksnē, I. Fzera ielā N° 11, līdz
š. g. 19. decembrim; pretējā gadījumā mantas tiks pārdotas vairāk-
solīšanā 1930. g. 19. decembri un ieņemtā un atrastā nauda iemaksāta
valsts ienākumos. '

Bez jau minētām mantām, tanī pašā dienā tiks pārdotas
ievestās lietišķo pierādījumu grāmatā ar No K° 26 v., 49 v., 70 v.,
34, 56, 87, 118, 141, 162a un 194 par labu valstij konfiscētas mantas,
kā: pudeles ar degvīna atliekām, cirvis, gultas sega, stirnu ragi,
divi dzelzs gabali, vieni iemaukti un pamatojoties uz drošības un
labklājības lik. 183. p., tukšs labības maiss un puķaina bērnu kleitiņa

Pārdodamās mantas varēs apskatīt minētā dienā Valkas ap-
riņķa policijas 3. iecirkņa kancelejā, Alūksnē.

Alūksnē, 1930. g. 22 oktobrī.
18782o Valkas api. pol. 3. iec. priekšnieka v. <narakstsV

Artilērijas laboratorija Liepājā, kara ostā
sarīkos 1930. g. 26. novembrī, pulksten 11

jauktu izsoli nozudu mantu iegādei,
kā: ampulas 15000 gab., galošas 75 p., pape, brūna 250 kg,
tūba 40 ke, korķi 300 gab., alvas skārds 20 kg, parafīns 50 kg,
bertoleta sāls 100 kg, bārija superoksids 30 kg, magnēzija kar-
bonāts 200 kg, cinka pulv. 750 kg, dzelzs trioksids 15 kg, tetra-
chlora ogleklis 750 kg, infuzorijas zeme 50 kg un analītisko
ķīmikāliju uz piederumu 1 kompl.

Drošības nauda: rakstveida piedāvājumiem 5% no kopsummas,
mutvārdu solītājiem Ls 275,—. Mantu sarakstu, techniskos un
izsoles noteikumus un pieprasījumu izsūta. Piegāde — 4 mēneši.

Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļa darba dienās no pulksten 9 līdz 15. 1 18205

Š.un Z. D. 1.rajona inženieris,
sava kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā N° 1, dz. 3, š. g. 8. novembrī,
pulksten 11,

izdos jauktā izsolē 16,10 m gara koka tilta
jaunbūves darbus pār Iesalnieces upi,

uz Jaunpils Madlienas II b šķ. ceļa, pie Bērzu muižas.
Nodrošinājums uz izsoli Ls 400,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 4934 18802

Izglītības ministrijas SKolu dep-ts
izsludina

rakstveida izsoīi
š. %. 6. novembrī, pulksten 10

siltā ūdeņa centrālapkures ietaises darbu izdošanai
valsts Rūjienas ģimnāzijas jaunbūvē.

Ar darbu aprakstiem un izsoles noteikumiem var iepazīties
Izglītības miristrijas Skolu departamenta būvniecības birojā,
Valdemāra ielā 36-a, darba laikā. L. N<> 4904 18799

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo
kases statūtu izstrādāšanas kommisija,

pamatojoties uz 1929. g. 4. novembra ,,Valdības Vēstneša" 250. num.
publicētā Tautas labklājības ministrijas rīkojuma N° 19377 9. pantu,
paziņo, ka

1930. g. 23. novembrī no pulksten 9 līdz 18,
notiks Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo kases
statūtu 95.—128. pantā noteiktā kārtībā

kases dalībnieku un darba devēju
pilnvarnieku vēlēšanas,

sakarā ar ko tiek paziņots, ka:
1. Uz š. g. 1. oktobri kasē skaitījās 3228 dalībnieki un 3729

kasei pievienoto darba vietu īpašnieki, no kuriem 24 nodarbināja
ne mazāk kā 5 darbiniekus, un 3705 mazāk kā 5 darbiniekus katrs.

2. Kases dalībniekiem no sava vidus jāievēl 30 pilnvarnieki
un 30 viņu vietnieki, bet darba devējiem no sava vidus 20 piln-
varnieki un 20 viņu vietnieki.

3. Kandidātu sarakstiem jābūt sastādītiem un parakstī-
tiem saskaņā ar kases statūtu 101. un 126. pantu.

4. Kandidātu saraksti iesniedzami slimo kases birojā š. g.
7. un 8. novembrī no pulksten 10 līdz 13.

5. Kases dalībnieku kandidātu sarakstam jābūt parakstītam
statūtos paredzētā kārtībā no ne mazāk kā 50 dalībniekiem, bet
darba devēju kandidātu sarakstam no ne mazāk kā 30 balsstiesīgiem
darba devējiem.

6. Katram darba devējam, kas uz š. g. 1. oktobri nodarbi-
nājis ne mazāk kā 5 darbiniekus, ir viena balss. Darba devēji ar
mazāku darbinieku skaitu var apvienoties, ja kopskaitā nodarbina
ne mazāk kā 5 darbiniekus, un pilnvarot vienu no sava vidus, kam
piešķirama balsstiesība.

7. Vēlēšanu urnas atradīsies kases biroja telpās, Kungu ielā
Ns 25/27, dz. 7a.

8. Balsis tiks saskaitītas tūliņ pēc vēlēšanu beigām.
Piezīme. Kases statūtus var saņemt slimo kasē bez maksas.

18795o Kases statūtu ' izstrādāšanas kommisija.


	Valdības Vēstnesis no. 242 24.10.1930��$桭瑸쎘㥏��乇
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Section
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Valdības darbība�s sarakst
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�〰〰㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳��
	Jaunas valstis. Somija.
	Ārzemes. Stāvoklis��嘀�嘀�嘀�嘀�
	Māksla. Piektdien24�sara
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	KURSI
	Kara tiesa,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas prefektūra�n24�sarat
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	2>až*Jāi sludinājumi.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


